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تاکید بر اقناع  افکارعمومی 
تا رفع همه ابهامات 

طرح اصلاح اقتصادی

افزایش حقوق بازنشستگان 
به محض تصویب دولت
 اجرا می شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار امیر قطر و هیئت همراه:

هفته نامههفته نامه
سیاسی ، اقتصادیسیاسی ، اقتصادی

توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی
در مقابل جنایات رژیم اشغالگر است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
عصر روز پنج شنبه آقای شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر و 
هیئت همراه با تأکید بر افزایش همکاری های سیاسی و اقتصادی 
دو کشور، راه حل مسائل منطقه را گفت وگو بدون دخالت عوامل 

خارجی دانستند.
با اشاره به  انقلاب اسلامی  به گزارش »هم قلم«، رهبر معظم 
گفتند:  فلسطین،  مردم  علیه  رژیم صهیونیستی  جنایات  استمرار 
توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی در مقابل 

این جنایت های آشکار است.
پایداری  و  استحکام   ، دیدار  این  در  آیت الله خامنه ای  حضرت 
افزودند:  و  دانستند  کشور  دو  هر  نفع  به  را  قطر  و  ایران  روابط 
و  است  پایین  بسیار  کشور  دو  اقتصادی  ارتباطات  کنونی  سطح 
باید چند برابر شود، همچنین در مسائل سیاسی نیز زمینه برای 
مبدأ  سفر  این  امیدواریم  که  دارد  وجود  بیشتر  تبادل نظرهای 

جدیدی برای گسترش همکاری ها باشد.
با تأیید سخنان امیر قطر در محکومیت  رهبر انقلاب اسلامی 
جنایات رژیم صهیونیستی، ظلم چند ده ساله صهیونیستهای خبیث 
به مردم فلسطین را واقعیتی تلخ و ضربه ای به دنیای اسلام و جهان 
جمهوری  توقع  جنایتها،  این  مقابل  در  گفتند:  و  خواندند  عرب 
ایران از دنیای عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی  اسلامی 
است. ایشان با اشاره به سخنان امیر قطر درباره حوادث سال گذشته 
محله شیخ جرّاح، خاطرنشان کردند: در آن قضیه، حمایت برخی 
کشورهای عربی از مردم فلسطین حتی به اندازه بعضی اروپایی ها 
هم نبود و هیچ گونه موضع گیری نکردند که اکنون نیز همین گونه 

عمل می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: این رویکرد کشورهای 
عربی اگر از ترس رژیم صهیونیستی یا از روی طمع به آن است، 

باید بدانند امروز رژیم اشغالگر نه در شرایطی است که می توان به او 
طمع داشت و نه از او ترسید.

ایشان راه حل مسائل منطقه را به دست کشورهای منطقه و از 
با  نیز  یمن  و  سوریه  مسائل  افزودند:  و  دانستند  گفت وگو  طریق 
گفت وگو قابل حل است البته گفت وگو نباید از موضع ضعف باشد، 
در حالی که طرفهای مقابل یعنی عمدتاً آمریکا و دیگران به قدرت 

نظامی و مالی متکی هستند.
به  احتیاجی  اداره منطقه  برای  اینکه  بر  تأکید  با  انقلاب  رهبر 
دخالت دیگران نیست، گفتند: صهیونیست ها هر جا پا می گذارند 
به  نمی توانند  نیز  امتیازی  و  قدرت  هیچ  و  می کنند  ایجاد  فساد 
کشورها بدهند، بنابراین ما کشورهای منطقه هر چه می توانیم باید 

روابط خود را از طریق همفکری و همکاری تقویت کنیم.
ایشان با اشاره به قرارهای تعیین شده بین ایران و قطر، تأکید 

کردند: این قرارها در زمان بندی معین و مشخص، عملیاتی شود.
در این دیدار که آقای رئیسی رئیس جمهور کشورمان نیز حضور 
داشت، امیر قطر با ابراز خرسندی از دومین سفر خود به ایران، به 
جایگاه برجسته رهبر انقلاب اسلامی در جهان اسلام اشاره کرد و 
گفت: جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین ناگوار است و همه باید 

در برابر حوادث فلسطین ایستادگی کنیم.
امیر قطر با اظهار تأسف از شهادت یک خبرنگار زن در جنین به 
دست نظامیان صهیونیست افزود: صهیونیست ها با خونسردی تمام 

این جنایت را انجام دادند.
شیخ تمیم بن حمد آل ثانی همچنین راه حل مسائل کشورهای 
منطقه از جمله سوریه، عراق و یمن را گفت وگو دانست و درباره 
روابط اقتصادی ایران و قطر نیز خاطرنشان کرد: کمیته اقتصادی 
بین دو کشور فعال شده و امیدواریم تا سال آینده همکاری های 

اقتصادی ارتقاء قابل توجهی پیدا کند.
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در نشست سران قوا مطرح شد؛
ساختار استفاده از کالابرگ الکترونیکی 
در کوتاه ترین زمان آماده و اجرا شود

نشست سران سه قوه به میزبانی رییس مجلس شورای اسلامی 
برگزار و تاکید شد در کوتاه ترین زمان ساختار استفاده از کالابرگ 
الکترونیکی برای عرضه کالاهای ضروری به قیمت شهریور ۱4۰۰ 

آماده و اجرا شود.
که  قوا  سران  امروز  عصر  نشست  در  قلم«،  »هم  گزارش  به 
با حضور آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، محمد باقر 
قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام والمسلمین 
غلامحسین محسنی اژه ای رییس قوه قضاییه در مجلس شورای 
تشکر  ضمن  قضائیه  و  مقننه  قوای  روسای  شد،  برگزار  اسلامی 
از دولت برای اجرای طرح عادلانه کردن یارانه ها، بر همراهی و 
همکاری همه دستگاه ها با دولت برای اجرای این طرح تاکید کردند.

در این جلسه، سران قوا ضمن بررسی مسایل مربوط به اجری 
طرح عادلانه کردن یارانه ها، توجه به مسائل مختلف این طرح و 
رسیدگی به شکایات و مطالبات مردم درباره پرداخت کمک معیشتی 
به صورت دقیق و در کوتاه ترین زمان ممکن را مورد توجه قرار داده 
و بر برخورد با تخلفات احتمالی در روند توزیع کالاهای ضروری تاکید 
کردند. در این نشست، سران سه قوه همچنین بر توجه به حفظ 
آرامش معیشتی مردم به عنوان ستون اصلی اجرای این طرح تأکید و 
خاطرنشان کردند که همانگونه که مدیران اجرای طرح پیگیر هستند، 
باید به نحوی اقدام شود که هم کالاها و اقلام مورد نیاز مردم به موقع 
در بازارهای هدف توزیع شود و هم اجرای طرح به گونه ای پیش برود 
که در کوتاه ترین زمان، ساختار استفاده از کالابرگ الکترونیکی برای 

عرضه کالاهای ضروری به قیمت شهریور ۱4۰۰ آماده و اجرا شود.

موافقت دولت با اختصاص 
تسهیلات بانکی به واحدهای 
تولیدی دام و طیور کشور 
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قهرمانی تاریخی 
استقلال در لیگ برتر

خلیج فارس

ایران در حال 
بررسی صادرات گاز 

به اروپاست
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آیین نامه فروش  واحدهای  
صندوق های سرمایه گذاری به 

متولدین ۱۴۰۰تدوین شد
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رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید کردند: نسل نوجوان 
و جوان، باید دارای هویت ملی و اسلامی- ایرانی، معتمد به 
نفس، مقاوم، آگاه از اندیشه های امام و آرمانها، دانشمند و 

کارآمد پرورش یابد.
به گزارش »هم قلم« ، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح  روز چهارشنبه در دیدار صدها 
تن از معلمان و فرهنگیان، آموزش وپرورش را تربیت کننده 
نسلی تمدن ساز خواندند و با تجلیل از تلاش های معلمان 
به ویژه در دوران کرونا و تأکید بر بهبود مسائل معیشتی 
آنان گفتند: نسل نوجوان و جوان، باید دارای هویت ملی و 
اسلامی- ایرانی، معتمد به نفس، مقاوم، آگاه از اندیشه های 
امام و آرمانها، دانشمند و کارآمد پرورش یابد. ایشان معلمان 
را مفتخرین به هدایت نسل های آینده خواندند و افزودند: 
هدف از دیدار با معلمان برجسته شدن نقش آنان و تثبیت 
و ماندگار شدن ارزش معلمی در افکار عمومی است تا هم 
معلم و خانواده اش به شغل او افتخار کنند، هم جامعه به 
معلم به چشم یک فرد مفتخر نگاه کند. رهبر انقلاب با 
تشکر از نکات خوب سخنان وزیر آموزش وپرورش افزودند: 
کشور از لحاظ قانون، سند و تصمیمات خوب، هیچ چیز 
کم ندارد، مهم این است که این تصمیمات و قوانین با کار 

جدی و مجاهدانه پیگیری و اجرا شوند.
دوره دانش آموزی بزرگترین فرصت برای 

نهادینه کردن آرمان های انقلاب است
ایشان در تبیین دو کاربرد مفهوم معلمی گفتند: معلم 
به معنای تعلیم دهندگی، ارزش بسیار بزرگی است زیرا 
خداوند به استناد آیات قرآن، تعلیم دهنده است و پیامبر 
و همه حکما، علما، دانشمندان و شخصیتهای برجسته 
نظیر استاد شهید مطهری نیز دارای این ارزش بسیار والای 

معلمی هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در کاربرد دوم که 
منطبق با کار آموزش وپرورش است، علاوه تعلیم دهندگی، 
ارزش بالاتری نیز وجود دارد زیرا مخاطب این تعلیم در 
بهترین سنین تأثیرپذیری و تربیت پذیری هستند و تعلیم 
آنها، تأثیرگذاری بسیار بیشتری از تعلیم دیگر قشرها دارد.

ایشان با اشاره به هدف بلند مدتِ ایجاد تمدن نوین و 
شکوفای اسلامی گفتند: منابع انسانی، زیرساخت هر تمدنی 
به شمار می رود و برپاکنندگان تمدن نوین اسلامی نسلی 
هستند که اکنون در اختیار معلمان قرار دارند، بنابراین 

اهمیت و ارزش کار معلمی را باید از این زاویه درک کرد.
این نسل باید در برابر تمدن های منسوخ شده 

شرق و غرب هوشیار باشد 
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: این نسل با این هدف بسیار 
بزرگ باید دارای هویت ایرانی- اسلامی، اعتقادات محکم و 
عمیق، دارای اعتماد به نفس، خودساخته، هوشیار در برابر 
تمدن های منسوخ شده شرق و غرب، دانشمند و کارآمد 

باشد تا بتواند آن تمدن عظیم را شکل دهد.
تربیت عناصر  به  اشاره  با  حضرت آیت الله خامنه ای 
برجسته در آموزش وپرورشِ بعد از انقلاب افزودند: به برکت 

در  کارآمد  عناصری  اخیر،  در چهار دهه  معلمان  تلاش 
عرصه های مختلف رشد یافته اند اما کافی نیست و برای آن 

تمدن شکوفا، باید این گونه پرورش ها فراگیر شود.
برای  را  آموزش وپرورش  ساله  دوازده  فرصت  ایشان 
تربیت چنین نسلی، بی نظیر برشمردند و گفتند: سازمانِ 
روستاها،  و  شهرها  همه  در  آموزش وپرورش  گسترده ی 
زمینه مناسبی دارد تا در پرتو تلاش و مجاهدت معلمان، 
ارزشها و آرمانهای انقلاب را به درستی به دلها و گوشهای 
آماده ی فرزندان ملت منتقل، و هویت اسلامی- ایرانی را در 

آنها نهادینه کند.
نباید به گونه ای باشد که رتبه های پایین کنکور 

سراغ معلمی بروند
دستگاهی  را  آموزش وپرورش  وزارت  انقلاب،  رهبر 
بسیار پر عظمت و آینده ساز خواندند و افزودند: از امروزِ 

آموزش وپرورش می توانیم فردای کشور را حدس بزنیم.
معلمان  از زحمات  واقعی  تمجید  بر  تأکید  با  ایشان 
مشکلات  مطلوب،  وضع  به  رسیدن  برای  البته  افزودند: 
موجود باید با تدبیر، دانایی، همت، مجاهدت و شکیبایی 

حل شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح مسائل لازم برای 
و  آموزشی  مناسب  متن های  تدوین  به  مشکلات،  حل 
تأمین کمّی معلمِ مورد نیاز آموزش وپرورش اشاره کردند و 
افزودند: کیفیت معلم و تدینّ، اخلاق و مهارت های او بسیار 
مهم است و نباید به گونه ای باشد که رتبه های پایین کنکور 
سراغ معلمی بروند، البته امروز هم مثل برهه های مختلف 

معلمان متعهد و دلسوز کم نداریم.
دانش آموزان باید پرچم »هویت ملی و پر افتخار 

اسلامی ایرانی« را هم به اهتزار در آوردند
رهبر انقلاب در بیان چند نکته درباره آموزش وپرورش 
گفتند: دانش آموز باید دارای هویت ملی باشد و در کنار 
اهتزار پرچم علم، با اعتماد به نفس، پرچم »هویت ملی و پر 

افتخار اسلامی ایرانی« را هم به اهتزار در آورد.
افتخارات  با  دانش آموزان  ناآشنایی  از  انتقاد  با  ایشان 
کشور از جمله عناصر پر تلاش بعد از انقلاب، بی اطلاعی 
آرمانهای  و  خمینی)ره(  امام  راهگشای  افکار  از  آنان 
انقلاب  حوادث  از  آنان  ناآگاهی  و  انقلاب  سرنوشت ساز 
گفتند: معلمان علاوه بر آگاه کردن نسل نوجوان و جوان، 

باید اینگونه مسائل را با دل و جان آنان آمیخته سازند.
نسل آینده باید ارزش و اهمیت ایستادگی را از 

هم اکنون بیاموزد
ایشان درک ارزش ایستادگی و مقاوم بودن را از دیگر 
نیازهای دانش آموزان دانستند و افزودند: در جهانی که هر 
کس، چه شرق چه غرب، زور می گوید نسل آینده باید 
ارزش و اهمیت ایستادگی را از هم اکنون بیاموزد تا در پرتو 
این آموزه ها تمدن ساز شود و ملت و کشور را عزتمند سازد.

رهبر انقلاب، وزارت آموزش وپرورش را به تفکیک »علم 
نافع« از »علم غیرنافع« در برنامه درسی دانش آموزان توصیه 
استعدادهای  است که  علمی  نافع  علم  و گفتند:  کردند 
نوجوان و جوان را شکوفا می کند و با سرمایه سازی برای 

آینده او، موجب پیشرفت و تعالی کشور می شود.
ایشان در این زمینه افزودند: بعضی مطالب در برنامه 
درسی کنونی، صرفاً محفوظاتی است که بدون هیچ سودی 
برای حال یا آینده دانش آموزان به ذهن آنها سرازیر می شود 

که باید این موارد شناسایی و از آموزشها حذف شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اختصاص ساعاتی 
به آموزش های مهارتی بجای مطالب غیرنافع گفتند: مسائلی 
همچون سبک زندگی اسلامی، تعاون و همکاری اجتماعی، 
مطالعه و تحقیق، فعالیتهای جهادی، مبارزه با آسیبهای 

اجتماعی و نظم و قانون گرایی از جمله مهارت هایی است 
و  کودکی  دوران  از  و  داده،  آموزش  مدرسه  در  باید  که 
نوجوانی در افراد نهادینه شود. ایشان میزان تحقق سند 
تحول آموزش وپرورش را خرسند کننده ندانستند و گفتند: 
از تنظیم سند و رفت وآمد  از ۱۰ سال  با گذشت بیش 
وزیران متعدد که البته این تعدد مدیریتها نیز نوعی آسیب 
و آفت است، به این سند به عنوان یک مجموعه کامل و بهم 
پیوسته عمل نشده است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر 
سند نیاز به اصلاح و تکمیل دارد، مسئولان این کار را انجام 
دهند، ضمن اینکه برای سنجش پیشرفت سند نیز باید 

شاخص های کمّی معیّن شود.
نکته  بیان چند  آیت الله خامنه ای سپس در  حضرت 
درباره مسائل معلمان، سنگینی بار اجرای مسائل مهم نظام 
تعلیم و تربیت را بیش از همه بر دوش معلمان دانستند 
مختلف همچون  مقاطع  در  که  عزیز  معلمان  گفتند:  و 
گوناگون سیاسی  و حوادث  مقدس  دفاع  انقلاب،  دوران 
با نقش آفرینی درست خود، نوجوانان و جوانان را هدایت 
می کردند امروز نیز باید بیش از همیشه متوجه نقش مهم 
و مسئولیت بزرگشان باشند و مسائلی همچون مشکلات 
معیشتی نباید موجب خسته و ملول شدن یا تحقیر و 

کوچک انگاشتن کار بزرگ آنها شود.
نوجوانان و جوانان دُردانه های کشور و 

امانت هایی بزرگ در دست معلمان هستند
و  کشور  دُردانه های  را  جوانان  و  نوجوانان  ایشان، 
امانت هایی بزرگ در دست معلمان خواندند و افزودند: این 
امانت های گران سنگ باید در اثر تربیت معلمانِ دین باور و 
دین مدار، به افرادی با ارزش افزوده ی بالاترِ علمی، اخلاقی و 

رفتاری تبدیل شوند.
مراکز  همه  و  فرهنگیان  دانشگاه  انقلاب  رهبر 
تقویت  نیازمند  و  دارای وظایف سنگین  را  تربیت معلم 
لحاظ  از  باید  مراکز  این  گفتند:  و  دانستند  همه جانبه 
آموزشی  متون  اساتید،  مدیریت،  سخت افزاری،  امکانات 
و فعالیت های تربیتی به گونه ای تقویت شوند که بتوانند 

»معلم مطلوب« تربیت کنند.
ایشان با توصیه به هماهنگیِ رشته تحصیلی معلمان با 
تدریس آنها تا حدّ امکان، به دشواری های آموزش در دوره 
کرونا و زحمات معلمان نیز اشاره و خاطرنشان کردند: در 
این دوره، زحمات معلمان مضاعف شد که در این خصوص 

باید صمیمانه از همه معلمان تشکر کنیم.
به مسائل معیشتی، بیمه، بازنشستگی و درمان معلمان 

توجه ویژه شود
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر سفارش همیشگی 
خود به بهبود معیشت معلمان، افزودند: با وجود مشکلاتِ 
امکانات دولتی، اما به مسائل معیشتی، بیمه، بازنشستگی و 

درمان معلمان توجه ویژه شود. 
ایشان در پایان سخنانشان، به معلمان توصیه کردند با 
وجود انتظارات زیادی که از وزارت آموزش وپرورش برای 
عمل به وظایفش وجود دارد، منتظر تحقق آن توقعات 
و  خیرخواهی  روحیه  و  شخصی  ابتکارهای  با  و  نمانند 
دلسوزی خود، برنامه های تربیتی دانش آموزان و کارهای 

بزرگ را پیش ببرند.
در ابتدای این دیدار، آقای نوری وزیر آموزش وپرورش 
در  وزارتخانه  این  برنامه های  و  اقدامات  از  گزارشی 
ظرفیت  از  استفاده  تحول،  سند  اجرای  خصوص 
و  تعلیم  عرصه  در  نوین  فناوری های  و  مجازی  فضای 
تربیت، توسعه عدالت آموزشی، مهارت آموزی، پرورش 
استعدادهای درخشان، رتبه بندی و معیشت معلمان و 

تحول در منابع درسی بیان کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از معلمان مطرح کردند؛

نسل آینده باید ایستادگی را بیاموزد
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برنامه های  به  اشاره  با  انقلاب  معظم  رهبر   
امروز  که  کارهایی  کردند:  تأکید  دولت  اقتصادی 
دولت در زمینه اقتصاد در پیش دارد، کارهای مهمی 
است و همه اعمّ از قوا و دستگاه های مختلف و آحاد 
مردم باید کمک کنند که ان شاءالله دولت بتواند به 

این نتایج دست پیدا کند.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری،  رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح روز دوشنبه در دیدار جمعی از کارگران، آنان 
به  اشاره  با  و  خواندند  تولید  خیمه  اصلی  ستون  را 
سه موضوع اصلیِ »لزوم افزایش فرصت های شغلی«، 
»تأمین  و  سرمایه«  و  کار  رابطه  عادلانه  »تنظیم 
بی رویه  واردات  گفتند:  کارگران  شغلی«  امنیت 
خنجری به قلب »تولید ملی« و »اشتغال کارگران« 
است، بنابراین باید به صورت جدی از آن جلوگیری 
با  محصولات  تولید  ضمن  نیز  داخل  در  و  شود 
به خرید  کیفیت، مردم و دستگاه های دولتی مقیّد 

تولیدات داخلی باشند.
به  اشاره  با  همچنین  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
اقتصادی  مسائل  زمینه  در  دولت  مهم  برنامه های 
تأکید کردند: همه قوا و دستگاه ها و مردم به دولت 

کمک کنند.
را  کارگران  با  دیدار  از  هدف  انقلاب  رهبر 
از آنان و تأکید بر ارزش نفسِ  قدرشناسی و تشکر 
کار برشمردند و با اشاره به نگاه اسلام به »کارگر« 
استثماریِ  نگاه  برخلاف  گفتند:  »کار«  موضوع  و 
فروپاشیده  نظامِ  شعاریِ  نگاه  و  سرمایه داری  نظام 
و  قدرشناسانه  کارگر،  به  اسلام  نگاه  کمونیستی، 
ارزش مدارانه است و بر همین اساس است که پیامبر 

اسلام)ص( بر دستان کارگر بوسه می زنند.
در جامعه  فرهنگ سازی  لزوم  بر  تأکید  با  ایشان 
اهمیت  به  را  مربوط  کار«، مسئولان  درباره »ارزش 
در  مهارت افزایی  حیاتی  بسیار  موضوع  به  دادن 

کارگران توصیه کردند.
رهبر انقلاب با اشاره به انگیزه های ملیّ و درخشان 
کارگران در عرصه های نظامی، اقتصادی و سیاسی، 
هزار   ۱4 تقدیم  نظامی،  عرصه  بارز  نمونه  گفتند: 
شهید کارگر در دوران دفاع مقدس است و اگر بار 
دیگر نیز مساله نظامی پیش بیاید، جامعه کارگری 

قطعاً جزو صفوف مقدم خواهد بود.
در  کارگران  ملی  انگیزه های  درخصوص  ایشان 
اصلی  سیاستهای  از  یکی  افزودند:  اقتصادی  عرصه 
کار  از  اسلامی  انقلاب  پیروزی  ابتدای  از  استکبار 
و  اخیر  سالهای  در  که  بود  کشور  تولید  انداختن 
تشدید تحریم ها، این هدف کاملًا روشن شده است 
اما کارگران با ایستادگی خود مانع از تحقق این هدف 
شدند و در این عرصه ستون اصلی خیمه تولید بودند.
تحریکات  به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
داشته  انقلاب وجود  پیروزی  ابتدای  از  کارگری که 
تحریکات،  این  از  هدف  کردند:  خاطرنشان  است، 
اعتراضات  نشانه  و  تابلو  به  کارگری  جامعه  تبدیل 
مردمی بود اما کارگران در عرصه سیاسی نیز بینی 
در  همواره  و  مالیدند  خاک  به  را  تحریک کنندگان 

کنار نظام و انقلاب بوده و هستند.
همچون  مواردی  در  البته  افزودند:  ایشان 
کارگران  اعتراض  کارخانه ها،  نادرست  واگذاری های 

به حق بوده است اما در همین موارد نیز کارگران مرز 
خود را با دشمنان مشخص کرده اند که این موضوع 
با  آگاه،  مجموعه  این  از  باید  و  است  مهمی  بسیار 

بصیرت و متعهّد عمیقاً تشکر کرد.
رهبر انقلاب با اشاره به مشکلات جامعه کارگری 
ابراز امیدواری کردند که با سیاست های دولت جدید، 

این مشکلات به تدریج برطرف شود.
فرصت های  »افزایش  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
و  سرمایه«  و  کار  رابطه  عادلانه  »تنظیم  شغلی«، 
»تأمین امنیت شغلی« کارگران را سه موضوع اساسی 
در مسائل کارگری برشمردند و گفتند: مسئولان باید 
دهند  افزایش  را  شغلی  فرصت های  تا  کنند  تلاش 
و  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  با  موضوع  این  و 
مدیریت صحیح دولت در هدایت سرمایه ها به سمت 
امکان پذیر  شغلی،  فرصت های  احیای  و  ظرفیت ها 

است.
ایشان تأکید کردند: یکی از مواردی که می تواند 
بیکاری  مشکل  و  احیاء  را  شغلی  فرصت های 
دانش آموختگان را برطرف کند، افزایش شرکت های 
دانش بنیان است البته این شرکت ها باید به معنی 
صورت  این  در  که  باشند  دانش بنیان  کلمه  واقعی 

می توان اشتغال را افزایش داد.
کارآفرین  و  کارگر  خامنه ای،  آیت الله  حضرت 
و گفتند:  دانستند  نیاز قطعی  و دو  پرواز  بال  را دو 
تنظیم عادلانه رابطه کار و سرمایه و یا رابطه کارگر و 
کارآفرین، نیازمند فکر، تدبیر، مجاهدت، شکیبایی و 

نرفتن به سمت کارهای نسنجیده است.
که  بود  دیگری  نکته  کارگران«  شغلی  »امنیت 
همچون  مواردی  گفتند:  آن  درباره  انقلاب  رهبر 
قراردادهای موقت کار که موجب ناامنی شغلی است، 
عادلانه،  قانونی  اساس  بر  اصلاح شود که  به گونه ای 
هم کارگران آسوده خاطر باشند هم کارآفرینان قادر 

به برقراری  انضباط در محیط کار.
مسئله  در  منحصر  را  شغلی  ناامنی  ایشان، 
قراردادهای کار ندانستند و افزودند: با ضربه خوردن 
تولید ملی، کار و اشتغال کارگر نیز ضربه می خورد 
و علت تأکیدهای مکرر بر تقویت تولید ملی همین 

مساله است.
حضرت آیت الله خامنه ای، قاچاق و واردات بی رویه 

دارند،  کیفیت  با  و  داخلی  تولید  که  را  کالاهایی 
بر  گفتند:  و  خواندند  تولید کشور  قلب  بر  خنجری 
دلار  میلیارد  یک  هر  کارشناسان،  آمارهای  اساس 
مانند کفش،  تولید داخلی  دارای  اجناس  از  واردات 
پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی ۱۰۰ هزار فرصت 

شغلی در کشور منجر می شود.
ایشان در این زمینه افزودند: البته خودروسازها از 
این حرف سوءاستفاده نکنند زیرا وضع آنها تعریفی 
ندارد و مقصود، آن جاهایی است که تولید خوب و 

با کیفیت دارند.
به  خارجی  جنس  دادن  ترجیح  انقلاب،  رهبر 
جنس داخلی را ضربه زدن به کارگر داخلی به نفع 
کارگر خارجی دانستند و گفتند: بر این اساس است 
که از مردم می خواهیم به خرید تولید داخلی مقیّد 
باشند البته بزرگ ترین خریدار در کشور، دستگاه های 
جنس  هیچ  کنند  سعی  باید  که  هستند  دولتی 

خارجی مصرف نکنند.
زیبایی  و  کار  استحکام  و  اتقان  ادامه  در  ایشان 
کارآفرینان  و  کارگران  وظایف  جمله  از  را  محصول 
برشمردند و گفتند: نظام آموزشی کشور باید هر چه 
بیشتر به حالت عملی و کاربردی نزدیک شود و در 
افزایش  به گونه ای  کارگران  مهارت  نیز  تولید  بخش 
یابد که با ابتکار و سلیقه خوب، ارزش کار و محصول 

در چشم مشتریان بالاتر برود.
از  مجدد  تشکر  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
دشمنان،  تحریکات  مقابل  در  کارگران  ایستادگی 
گفتند: مسئولان و مدیران مرتبط با جامعه کارگری 
شده  داده  وعده های  طبق  خود  برنامه های  به  باید 

عمل کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به برنامه های اقتصادی دولت 
زمینه  در  دولت  امروز  که  کارهایی  کردند:  تأکید 
و همه  است  مهمی  کارهای  دارد،  پیش  در  اقتصاد 
اعمّ از قوا و دستگاه های مختلف و آحاد مردم باید 
کمک کنند که ان شاءالله دولت بتواند به این نتایج 

دست پیدا کند.
در ابتدای این دیدار، آقای عبدالملکی وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، گزارشی از برنامه ها و اقدامات این 
وزارتخانه در بخش های اشتغال، تسهیل کسب وکار، 

تأمین اجتماعی و مدیریت شرکت ها بیان کرد.

رهبر معظم انقلاب:

دولت برنامه های اقتصادی مهمی در پیش دارد؛ 
همه کمک کنند تا به نتیجه برسد
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 رئیس جمهور با بیان توصیه هایی به مسوولان اجرای 
طرح توزیع عادلانه یارانه ها تاکید کرد: بخش زیادی از 
مردم نسبت به طرح دولت آگاهی پیدا کردند اما هنوز 
برای برخی ابهام وجود دارد که باید با استدلال برای آن ها 

اقناع سازی شود.
ابراهیم رئیسی  قلم« آیت الله سید  گزارش »هم  به 
در جلسه روز یکشنبه هیات دولت از مقام معظم رهبری 
برای حمایت و تاکید ایشان بر همراهی همگانی برای 
کرد  قدردانی  دولت  اقتصادی  برنامه های  موفق  اجرای 
اجرای  برای  دولت  به  مردم  و کمک  و گفت: همراهی 
طرح توزیع عادلانه یارانه ها در حقیقت جای تقدیر دارد 
و به رغم تلاش شبانه روزی رسانه های معاند مردم آگاه 
و هوشیار ایران آنها را در رسیدن به اهداف شان ناکام 
گذاشتند. رئیسی افزود: در جریان حمله سایبری به پمپ 
بنزین ها که اخلال موقتی در سامانه ها به وجود آمد و با 
تلاش به موقع مسوولان ذیربط کنترل شد می خواستند 
کشور یکباره دچار التهاب و آشوب شود اما به فضل خدا و 

هوشیاری مردم در آنجا هم ناکام ماندند.
رئیس جمهور با قدردانی از تیم اقتصادی دولت و همه 
مسوولانی که میدان دار اجرای طرح عادلانه سازی یارانه ها 
هستند، نکاتی را در این خصوص متذکر شد و این نکات را 
تضمین کننده موفقیت دولت در اجرای این طرح دانست.

رئیسی تشدید نظارت به منظور کنترل قیمت ها را 
بسیار ضروری خواند و تاکید کرد: هیچ کالا و خدماتی 
نباید تحت هیچ شرایطی بیش از رقم مصوب ستاد تنظیم 

بازار افزایش یابد.
توزیع  نحوه  جزییات  تبیین  تداوم  لزوم  بر  رئیسی 
یارانه ها، ابعاد و آثار آن برای مردم تاکید کرد و گفت: 
بخش زیادی از مردم نسبت به طرح دولت آگاهی پیدا 
کردند اما هنوز برای برخی ابهام وجود دارد که باید با 

استدلال برای آنها اقناع سازی شود.
ذخایر  به  نسبت  اطمینان بخشی  با  جمهور  رئیس 
کالاهای اساسی در کشور این نکته را نیز متذکر شد همه 
کسانی که در دهک های اول تا نهم قرار داشته و مستحق 
دریافت یارانه هستند حتما یارانه می گیرند و جای نگرانی 

نیست.
در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت؛

دستور رئیس جمهور برای واریز کمک معیشتی 
اردیبهشت به حساب مشمولان قبلی یارانه

 رئیس جمهور به سازمان برنامه و بودجه و وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستور داد، کمک معیشتی 
ماه اول )اردیبهشت( به حساب تمامی افرادی که تا ماه 
قبل مشمول دریافت یارانه بوده اما در این مرحله کمک 
در  تجدیدنظر  متقاضی  و  نکرده اند  دریافت  معیشتی 

دهک بندی فعلی هستند، واریز شود.
»آیت الله سید ابراهیم رئیسی« روز یکشنبه در جلسه 
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت این دستور را به سازمان 

برنامه و بودجه و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی داد.
رئیس جمهور در این جلسه گفت: اصل بر اعتماد به 
خود اظهاری مردم است و به همین منظور مبلغ کمک 
معیشتی ماه اول، به حساب این افراد نیز واریز شود تا به 
محض تأیید درخواست متقاضیان از سوی دستگاه های 
مسئول، این مبلغ توسط آنها قابل برداشت شود و در 
مبلغ  بتوانند  همانند سایر مشمولان،  نیز  آتی  ماه های 

کمک معیشتی را دریافت کنند.
رئیسی در این جلسه تصریح کرد: وزارت تعاون،  کار 

و رفاه اجتماعی موظف است حداکثر ظرف یک ماه، این 
درخواست ها را بررسی و نتیجه نهایی را به سرپرستان 

خانوار اعلام کند.
رئیسی: 

در حق کسی اجحاف نشود
و هدف  رسالت  تمام  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور   
یارانه ها،  عادلانه  توزیع  و  سازی  مردمی  طرح  اجرای 
برقراری عدالت اقتصادی در کشور است، گفت: وزارت 
رفاه با همکاری سایر دستگاه های مربوطه با شاخص های 
دقیق، استحقاق افراد را احراز کنند و مراقب باشند در حق 

کسی اجحاف نشود.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در جلسه ستاد 
تنظیم بازار پس از استماع گزارش دستگاه های مختلف، 
نقش مردم را در همراهی با این طرح ملی ستودنی توصیف 
و از همراهی آنها با نظام و بی توجهی به خواسته های 
معاندین و دشمنان انقلاب قدردانی کرد. وی رسیدگی 
عادلانه و ضابطه مند برای رسیدگی به معترضان به عدم 
از مهمترین مسائل دستگاه های  را یکی  یارانه  دریافت 
ذیربط خواند و به مسئولان مربوطه دستور داد هر چه 
سریعتر، جاماندگانی که استحقاق واقعی دریافت یارانه را 

دارند شناسایی و یارانه جبرانی برای آنها واریز شود.
رئیسی با تاکید بر ضرورت وجود شاخص های عادلانه 
در تعیین دهک های دریافت یارانه ها، گفت: تمام رسالت 
و هدف اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه 
لذا  است  بوده  کشور  در  اقتصادی  عدالت  برقراری  ها، 
باید وزارت رفاه، کار و تعاون اجتماعی با همکاری سایر 
دستگاه های مربوطه با شاخص های دقیق، استحقاق افراد 
را احراز نمایند و مراقب باشند در حق کسی اجحاف نشود.
تا در  از دستگاههای ذیربط خواست  وی همچنین 
کوتاهترین زمان ممکن، به شکایات مردمی در خصوص 
حذف از لیست یارانه ها و یا تعیین دهک ها، رسیدگی و 

اعلام نظر کنند.
هیچ مشکلی در زمینه تامین و تولید کالاهای 

اساسی وجود ندارد
رئیس جمهور با اشاره به کفایت حجم ذخایر کالاهای 
بهینه  به مدیریت  اساسی در کشور دستور داد نسبت 
عمل  به  را  لازم  اقدامات  کشور  نقاط  اقصی  در  توزیع 
آورده و از هرگونه افزایش قیمت بالاتر از قیمت مصوب 
جلوگیری شود.آیت الله رئیسی خاطر نشان کرد: وزرای 
دولت و همچنین رسانه ها باید ابعاد مختلف اجرای این 

طرح که به برقراری عدالت در توزیع یارانه ها و از بین بردن 
و ریشه کن کردن فقر مطلق در کشور منجر می شود به 
خوبی برای مردم تبیین کنند. وی از وزیر جهاد کشاورزی 
خواست تا با رصد و پایش دقیق بازار کشور به رفع برخی 
نیازهای  و  کمبودها  رفع  راستای  در  موجود  مشکلات 
توزیع اقلام اساسی مورد نیاز مردم به ویژه 4 قلم کالای 

اساسی روغن، لبنیات، مرغ و تخم مرغ بپردازد.
در این جلسه که با حضور رییس دفتر رییس جمهور، 
تامین  و  رفاه، کار  فناوری اطلاعات،  و  ارتباطات  وزرای 
اجتماعی، دادگستری، بهداشت، صنعت، معدن و تجارت، 
جهادکشاورزی، اقتصاد، سخنگوی دولت و روسای سازمان 
برنامه و بودجه و صدا و سیما و بانک مرکزی برگزار شد، 
معاون اول رئیس جمهور گزارشی از جلسات مستمر ستاد 
تنظیم بازار در دو روز گذشته ارائه داد و از تلاش های 
شبانه روزی همه اعضا برای اجرای دقیق این طرح بزرگ 

ملی قدردانی کرد.
از  گزارشی  صمت  وزارت  جلسه  این  ادامه  در 
بازرسی های انجام شده توسط این وزارتخانه ارائه کرد. 
که  کردند  تصریح  بازار  تنظیم  ستاد  اعضای  همچنین 
هیچ صنف و اتحادیه ای بدون اعلام قیمت و نظر سازمان 
تایید  و  تولید کنندگان  و  از مصرف کنندگان  حمایت 
ستاد  تنظیم بازار اجازه افزایش قیمت کالاهای مرتبط با 
4 قلم کالای اساسی که یارانه های آنها حذف شده است و 

همچنین سایر اقلام مورد نیاز مردم را ندارد.
هم  کشاورزی  جهاد  وزیر  نژاد  ساداتی  جواد  سید 
نیاز فروشگاه های  توزیع مرغ و روغن مورد  از  گزارشی 
کشور ارائه و تاکید کرد: ازدحام مشاهده شده در برخی 
فروشگاه ها در روز گذشته برای خرید روغن به دلیل توزیع 
این کالا با نرخ قدیم در فروشگاه ها بوده است که از امروز 
فروشگاه های سراسر کشور روغن را با قیمت جدید عرضه 

خواهند کرد.
حجت الله عبدالملکی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
وفناوری  ارتباطات  وزارت  همکاری  به  اشاره  با  نیز 
اطلاعات برای ارسال پیامک به کسانی که یارانه دریافت 
آمادگی  این وزارتخانه  تلفنی  اند، گفت: سامانه  نکرده 
روزهای  در  را  مردم  شکایات  به  رسیدگی  و  بررسی 
ثبت شکایات مردم در  از  و پس  است  گذشته داشته 
سامانه ها و تعیین شاخص های دریافت یارانه، افراد جدید 
برای دریافت یارانه جبرانی به سازمان هدفمندی یارانه ها 

معرفی می شوند.

در جلسه هیات دولت مطرح شد؛

تاکید رئیس جمهور بر اقناع  افکارعمومی تا رفع همه ابهامات 
طرح اصلاح اقتصادی
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هیات وزیران در جلسه بعدازظهر روز یکشنبه که به 
ریاست ریی جمهور برگزار شد، با اختصاص تسهیلات 
بانکی به واحدهای تولیدی دام و طیور کشور با نرخ 

ترجیحی ۱۰ درصد موافقت کرد.
این  در  وزیران  هیات  قلم«،  »هم  گزارش  به 
جلسه به منظور تأمین سرمایه در گردش واحدهای 
تولیدی دام و طیور کشور، مبلغ یکصد هزار میلیارد 
ریال تسهیلات بانکی با نرخ ترجیحی ۱۰ درصد به 
واحدهای مذکور اختصاص داد. مدت زمان بازپرداخت 
تسهیلات یاد شده حداکثر)۶( ماه بوده و سازمان برنامه 
و بودجه کشور موظف است بازپرداخت مابه التفاوت 
تا نرخ مصوب شورای پول و  سود تسهیلات مربوط 

اعتبار را تضمین نماید.
با توجه به اینکه معاملات بین المللی تابع اصول 
و  قوانین  وجود  و  بوده  بین الملل  تجارت  قواعد  و 
مقررات خاص مربوط به مؤسسات مالی بین المللی 
مانند بانک جهانی، بانک توسعه اسلامی و صندوق 
بین المللی پول به عنوان تأمین کنندگان منابع مالی 
پروژه های طرح های عمرانی، موجب عدم  از  برخی 
و  ورود عرضه کنندگان کالاها  امکان  یا عدم  تمایل 
خدمات خارجی به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
معاملات  فرآیند  انجام  در  سامانه  پذیرش  عدم  و 
ظرفیت  از  استفاده  امکان  عملًا  و  می گردد  مربوط 
مؤسسات بین المللی در تعاملات مورد نیاز را از بین 
مستثنی  »لایحه  پیشنهاد  با  وزیران  هیات  می برد، 
نمودن معاملات دستگاه های اجرایی استفاده کننده 
از منابع مالی بین المللی از ثبت اطلاعات در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت« موافقت کرد.
تا  است  مکلف  دولت  یاد شده،  به موجب لایحه 
تدارکات  برنامه سامانه  قانون  اجرای  پایان سال دوم 
الکترونیکی دولت را برای اجرای تمامی مراحل انواع 
معاملات متوسط و بزرگ وزارتخانه ها و دستگاه های 
مشمول قانون برگزاری مناقصات و دیگر قوانین مالی 
و معاملاتی بخش عمومی به جز معاملات محرمانه و 
معاملاتی که از تسهیلات بین المللی استفاده می نمایند، 
با رعایت قانون تجارت الکترونیکی و قانون برگزاری 
مناقصات تکمیل کند. کلیه دستگاه های مشمول قانون 
برگزاری مناقصات و نهادهای عمومی غیردولتی مکلف 
به رعایت قانون برگزاری مناقصات و انجام معاملات 
از  از طریق سامانه مذکور هستند و آن بخش  خود 
معاملات که از منابع مالی داخلی تأمین می گردد، ملزم 
به رعایت این ماده می باشند. همچنین کلیه معاملاتی 
که از تسهیلات بین المللی تأمین می گردند، از شمول 
حکم این ماده مستثنی می باشند و دستگاه های اجرایی 
مکلفند پس از انجام معامله نسبت به ثبت اطلاعات 
از  بخش  آن  نمایند.  اقدام  ستاد  سامانه  در  مربوط 
معاملات که از منابع مالی داخلی تأمین می گردد، ملزم 

به رعایت این ماده می باشند.
 

فصل  از  موادی  اجرایی  نامه  آیین  تصویب 
ششم قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران

و  اساسی  قانون   )۱۳8( اصل  استناد  به  دولت 
جامع  قانون   )۶۱( ماده  در  مندرج  قانونی  تکلیف 
مواد  اجرایی  آیین نامه  ایثارگران،  به  خدمات رسانی 
ششم  فصل  از   )55( و   )5۳(  ،)4۰(  ،)۳9(  ،)۳8(
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران درخصوص 
نوع، میزان و تعیین اولویت ارایه خدمات مربوط به 

این فصل از قانون را به تصویب  رساند.

 تصویب لایحه »اجازه مشارکت جمهوری 
اسلامی ایران در افزایش سهام سرمایه دور 

ششم بانک توسعه اسلامی«د
با توجه به تصویب پیشنهاد ششمین دور افزایش 
سهام سرمایه عمومی بانک توسعه اسلامی و مهلت 
سهم  پرداخت  و  نویسی  پذیره  برای  شده  تعیین 
کشورهای عضو از سوی بانک، هیات وزیران به منظور 
به  مذکور  بانک  در  رتبه کشورمان  و  جایگاه  حفظ 
عنوان سومین سهامدار این بانک و استفاده از فرصت 
و  عامل  هیات  در  ایران  نفوذ  ارتقای  برای  موصوف 
هیات مدیره اجرایی بانک با هدف استفاده بیشتر از 
تسهیلات بانک مذکور، بهبود توان تجهیز منابع مالی 
و حمایت گسترده از طرح های زیربنایی و توسعه ای 
در میان کشورهای عضو و پیشبرد مطلوب برنامه های 
برای  مربوط  کارآفرینی، لایحه  و  اشتغال  با  مرتبط 
مشارکت در افزایش سهام سرمایه جمهوری اسلامی 

ایران در بانک یاد شده را به تصویب رساند.
داده  اجازه  دولت  به  مذکور،  لایحه  موجب  به 
بانک  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سرمایه  می شود 
توسعه اسلامی را از مبلغ 4 میلیارد و ۱۷4 میلیون 
و ۶۳۰ هزار دینار اسلامی فعلی به مبلغ 4 میلیارد و 
۶۳۱ میلیون و 4۶۰ هزار دینار اسلامی افزایش دهد 
ارزش  به  افزایش سرمایه  این  پرداخت  به  نسبت  و 
کل 45۶ میلیون و 8۳۰ هزار دینار اسلامی مطابق 
با مقررات و جداول زمانی سررسید اقساط مربوطه 

اقدام نماید.

 موافقت دولت با لایحه »الحاق ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی و هنری مساجد به قانون 

فهرست نهادهای عمومی غیر دولتی«
موجود  مشکلات  رفع  هدف  با  وزیران  هیات 
بابت  عمومی  وجوه  مصرف  امکان  عدم  و  ساختاری 
هماهنگی  ستاد  در  سرمایه ای  دارایی های  تملک 
منظور  به  و  مساجد  هنری  و  فرهنگی  کانون های 
و مزایای  امکانات  اعتبارات،  از  این ستاد  برخورداری 
و  دولتی  نهادهای  و  سازمان ها  وزارتخانه ها،  سایر 
غیردولتی، با لایحه »الحاق ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی و هنری مساجد به قانون فهرست نهادهای 

عمومی غیردولتی« موافقت کرد.

اعلام نظر دولت درخصوص 
تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس

هیات دولت در ادامه، ضمن اعلام نظر درخصوص 
تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
مربوط  موضوعات  پیگیری  برای  را  خود  نمایندگان 

تعیین کرد.

موافقت دولت با اختصاص تسهیلات بانکی 
به واحدهای تولیدی دام و طیور کشور

رئیسی در دیدار جمعی از علمای اهل تسنن؛
وحدت شیعه و سنی 
برای ما راهبرد است

برای  سنی  و  شیعه  گفت:وحدت  جمهور  رئیس 
جمهوری اسلامی ایران یک راهبرد است نه یک امر 

تاکتیکی.
ابراهیم  سید  الله  »آیت  قلم«،  »هم  گزارش  به 
و  علما  از  با جمعی  دیدار  در  یکشنبه  روز  رئیسی« 
روحانیون اهل سنت به تلاش های جدی دولت برای 
رفع مشکلات معیشتی مردم اشاره و تصریح کرد: دولت 
به دغدغه های مردم که به روحانیون منتقل می شود، 

توجه و برای رفع این مشکلات تلاش می کند.
رئیس جمهور در تشریح وضعیت کشور در زمان 
آغاز بکار دولت سیزدهم، گفت: دولت در شروع فعالیت 
کاری خود با مسایلی چون کسری بودجه نزدیک به 
ماهانه ۱۰  بدهی  ماندن  باقی  میلیاردی،  هزار   5۰۰
هزار میلیاردی، فوت حدود ۷۰۰ نفر در روز با ویروس 
منحوس کرونا، وجود تورم بی سابقه، تزریق رانتی ارز 
4۲۰۰ تومانی به بازار و وضعیت نامطلوب ذخایر کالای 

اساسی در کشور روبرو بود.
ارز  پرداخت  نحوه  به  ادامه  در  رییسی  الله  آیت 
4۲۰۰ تومانیاشاره کرد و اظهار داشت:  بخش عمده ای 
از آنچه تحت عنوان ارز ترجیحی پرداخت می شد، در 
خدمت جریان فساد و رانت بود. در واقع هم هدر رفت 
منابع کشور را داشتیم هم یارانه ها به مردم نمی رسید 
و منظور جلوگیری از ادامه این وضعیت تصمیم گرفته 
شد این مبلغ بجای پرداخت به حلقه اول تامین کالا 
یعنی واردکننده ها به حلقه آخر و ذینفع اصلی یعنی 

خود مردم و مصرف کنندگان داده شود.
رئیس جمهور این را هم تاکید کرد که پرداخت 
یارانه 4۰۰ هزار تومان بصورت ماهیانه به هر فرد کار 
سختی است اما کارشناسان این روش را گامی برای 
می دانند.  مطلق  فقر  رفع  و  عدالت  به  نزدیک شدن 
البته این اقدام همه عدالت نیست بلکه یک گام برای 

عادلانه تر شدن وضعیت اقتصادی است.
از  دیگری  بخش  در  مجریه  قوه  دستگاه  رئیس 
سخنانش درباره جایگاه مهم هموطنان و علمای اهل 
سنت در تاریخ کشور، گفت: شما علما و اندیشمندان 
در کشور خود منشا خدمات بسیاری هستید و سال ها 
با یکدیگر  ایران اسلامی  است که شیعه و سنی در 

زندگی می کنند.
آیت الله رئیسی به درخواست برخی از علمای اهل 
تسنن برای استفاده بیشتر از آنها در جایگاه مدیریتی 
اشاره کرد و گفت: استفاده از شایستگان امری مهم و 
ضروری است و ملاک برای دولت، کارآمدی است و در 
هر استان که می روم بر استفاده از نیروی بومی در آن 

استان تاکید دارم.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت سامان دهی به 
وضعیت کوله بران و سوخت بران تاکید کرد و اظهار 
داشت: اگر در گذشته درآمدهای مرزی به مرزنشینان 
داده می شد و بازارچه های مرزی فعال می شدند شاهد 
کشور  وزیر  وبه  نبودیم  مرزنشینان  فعلی  مشکلات 
دستور داده ام نسبت به فعال شدن بازارچه های مرزی 

تعطیل شده اقدام کنند.
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود 
به موضوع رشد جریان های تکفیری در منطقه اشاره 
کرد و اظهار داشت: باید مراقب نفوذ تفکرات تکفیری و 
سلفی در کشور باشیم؛ شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی 
دو روی یک سکه هستند و هر دو ضد وحدت جهان 
اسلام هستند حال آنکه وحدت برای جمهوری اسلامی 

ایران یک راهبرد است نه یک امر تاکتیکی.
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و  معیشت  اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
را دغدغه مشترک  بازنشستگان  نیز خدمات سلامت 
دولت، سازمان تأمین اجتماعی و مسئولان کانون های 
حقوق  افزایش  گفت:  و  کرد  اعلام  بازنشستگان 
به محض تصویب در هیأت   این سازمان  بازنشستگان 

دولت اجرایی خواهد شد.
سازمان  از  نقل  به  و  قلم«  »هم  گزارش  به 
تأمین اجتماعی، میرهاشم موسوی در دیدار با اعضای 
کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی که به منظور 
بررسی مسائل مختلف بازنشستگان برگزار شد، افزود: 
اطمینان می دهیم به محض تصویب میزان و چگونگی 
افزایش حقوق امسال بازنشستگان تأمین اجتماعی در 
این  ماه  اردیبهشت  حقوق  مابه التفاوت  دولت،  هیأت  
جمعیت را در دو روز پایانی همین ماه پرداخت کرده 
و مابه التفاوت فروردین ماه را نیز در ماه های خرداد و 
تیر به حساب بازنشستگان واریز می کنیم. بازنشستگان 
عزیز ما نگران نباشند، ما آمادگی کامل داریم به محض 
اعلام شده  موعد  در  در هیأت وزیران،  تصویب موضوع 
مسئله  وی  کنیم.  پرداخت  را  بازنشستگان  مطالبات 
معیشت و نیز خدمات سلامت بازنشستگان را دغدغه 
تأمین  اجتماعی و مسئولان  مشترک دولت، سازمان 
کانون های بازنشستگان اعلام کرد و افزود: نمایندگان 
بازنشستگان به طور دقیق و با رویکرد منطقی و حرفه ای 
مطالبات و مسائل این قشر عزیز و فهیم را از مسیرهای 
قانونی پیگیری می کنند. تعامل مطلوبی میان سازمان 
به عنوان  بازنشستگی  کانون های  و  تأمین اجتماعی 

نمایندگان بازنشستگان برقرار است.
جلسه  چهار  سال  ابتدای  از  داد:  توضیح  موسوی 
ویژه مسائل بازنشستگان با حضور این عزیزان برگزار 
کرده ایم. واقف هستیم در تعامل حداکثری، به یکدیگر 
کمک کرده و رشد و اعتلا برای همه ارکان سازمان 
اتفاق می افتد و این همان سه جانبه گرایی و مشارکت 

همه ذینفعان برای رشد و هم افزایی است.
وی با بیان اینکه بازنشستگان از ابتدای انقلاب در 
صحنه های مختلف کشور حضور مؤثری داشته  و همواره 
از نظام و انقلاب حمایت می کنند، گفت: در حال حاضر، 
در گام دوم انقلاب، بازنشستگان نقش مؤثر خود را برای 
اعتلای میهن اسلامی ایفا می کنند. بازنشستگان عزیز 
کشور هوشیار و متحد هستند و مطالبات خود را از 
راه های قانونی مطرح کرده و این رویکرد حرفه ای آنها 
موجب شکست توطئه های دشمنانی می شود که قصد 
دارند از مطالبات قانونی آنها سوء استفاده کرده و تنش 

و تشنج بیافرینند.
موسوی تاکید کرد: از زمان تصویب میزان افزایش 
کار،  عالی  شورای  در  کارگران  حقوق  حداقل  سالانه 
بازنشستگان،  نمایندگان  و  تأمین اجتماعی  سازمان 
دغدغه افزایش حقوق بازنشستگان را داشته  و تاکنون 
در حال پیگیری موضوع هستند. همه ما یک حرف 
می زنیم و با یکدیگر همفکر هستیم و هدف مشترک  ما 

ارتقای کمی و کیفی سطح  خدمات است.
وی افزود: سئوالی که مطرح می شود این است، چرا 
امروز یک عده می خواهند التهاب ایجاد کنند و با القای 
یأس و نومیدی به جامعه بازنشستگان، این گونه وانمود 
کنند که سازمان و دولت به فکر آنها نیستند. دولت 
در حال حاضر درگیر کارهای بزرگ از جمله جراحی 
اصلاح نظام اقتصادی و مردمی سازی و عادلانه کردن 
یارانه هاست؛ برنامه ای که سالیان سال به تأخیر افتاده و 

دولت می خواهد مردم از یارانه ها به شکلی عادلانه منتفع 
شوند.

اینکه  بیان  با  اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
پیشنهاد این سازمان در مورد افزایش حقوق بازنشستگان 
طبق مواد قانون 9۶ و۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی هفتم 
از  گفت:  است،  شده  ارسال  دولت  به  ماه  اردیبهشت 
ابتدای سال تاکنون این چهارمین جلسه است که در 
خصوص مسائل بازنشستگان و با حضور اعضای کانون 
عالی بازنشستگان تشکیل شده است. بازنشستگان در 
همه جلسات مشارکت داشته و با همفکری یکدیگر، 

پیشنهاد افزایش حقوق به دولت ارسال شد.
وی افزود: این مصوبه در کمیسیون مربوطه دولت 
هم مطرح شده و اعضای کمیسیون سئوالاتی را مطرح 
و  شد  داده  پاسخ  آنها  به  حرفه ای  منطق  با  و  کرده 
امیدواریم به زودی با تصویب آن در هیأت محترم دولت و 
ابلاغ آن به سازمان، مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان 

را اجرا کنیم. 
هاشمی تصریح کرد: مسائل بازنشستگان، محدود 
به افزایش مستمری نیست، بلکه موضوعات سفرهای 
زیارتی و سیاحتی، بیمه تکمیلی و رفاهی و سلامتی 
بازنشستگان و مستمری بگیران را در دستور کار داشته 
و مسائل رفاهی از ضروریات زندگی بازنشستگان است. 
ما نیز در حال طراحی برنامه های خوبی با استفاده از 
ظرفیت های درونی سازمان هستیم که به محض نهایی 

شدن، اطلاع رسانی می شود.
عالی  کانون  هیات مدیره  رئیس  بیات  علی اصغر 
بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی 
نیز در این جلسه با قدردانی از برگزاری جلسات منظم 
بر پیگیری  بازنشستگان و مدیران سازمان،  با حضور 
مسائل و مطالبات از طریق گفتمان مستمر و منطقی 

تأکید کرد.
و  بازنشستگان  عالی  کانون  هیات مدیره  رئیس 
به  اشاره  با  تأمین اجتماعی  سازمان  مستمری بگیران 
اینکه کانون های بازنشستگان در هماهنگی با مسئولان 
از  پس  روزهای  نخستین  از  تأمین اجتماعی،  سازمان 
در  کارگران  حقوق  حداقل  سالانه  افزایش  تصویب 
اسفند سال گذشته، پیگیر احقاق حقوق بازنشستگان 
برای  کانون ها  تلاش های  از  بوده اند،  تأمین اجتماعی 
احیاء و توسعه برنامه های رفاهی ویژه بازنشستگان و نظر 
مثبت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در این زمینه 

خبر داد.
سازمان تأمین  اجتماعی روز سه شنبه ۲۰ اردیبهشت 
ماه نیز در یک اطلاعیه اعلام کرد پیشنهاد مربوط به 
بر   ۱4۰۱ سال  در  بگیران  مستمری  حقوق  افزایش 
تأمین اجتماعی جهت  قانون  و ۱۱۱  مواد 9۶  اساس 
طرح و تصویب در هیأت وزیران ارسال شده و به محض 
واریز  به  نسبت  ماه جاری  در  قانونی  ابلاغ  و  تصویب 

حقوق و مستمری بر اساس مصوبه اقدام می شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

افزایش حقوق بازنشستگان 
به محض تصویب دولت اجرا می شود

معاون وزیر نفت:
ایران در حال بررسی صادرات 

گاز به اروپاست

معاون وزیر نفت در امور گاز از افزایش صادرات گاز 
طبیعی به عراق و تعیین مهلت برای پرداخت بدهی های 

این کشور به ایران خبر داد.
به گزارش »هم قلم« ، مجید چگنی امروز در حاشیه 
بیست وششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش 
و پتروشیمی در جمع خبرنگاران درباره صادرات گاز 
طبیعی به کشور عراق گفت: قرارداد صادرات گاز به این 
کشور سال آینده پایان می یابد که در حال تنظیم قرارداد 
جدید هستیم و دو طرف تکالیفی را به  عهده خواهند 
داشت. وی با اشاره به امضای یک تفاهم نامه با طرف 
اخیر  افزایش صادرات گاز در هفته های  عراقی درباره 
افزود: بر این اساس با توجه به نیاز این کشور صادرات 
گاز از سوی ایران افزایش یافت و در این تفاهم نامه قید 
شد که بدهی یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلاری عراق به 
ایران تا پایان ماه مه پرداخت شود و در صورت پرداخت 
مدیرعامل  می کنیم.  رایزنی  و  گفت وگو  دوباره  نشدن 
شرکت ملی گاز ایران همچنین در پاسخ به پرسشی 
ایران به اروپا، اظهار کرد:  درباره احتمال صادرات گاز 
ایران در حال بررسی این موضوع است و هنوز به نتیجه 
نرسیده ایم، اما ایران همواره به دنبال توسعه دیپلماسی 

انرژی و گسترش بازار است.

رییس سازمان ملی استاندارد:
خودروهای استاندارد 

وارد کشور می شود
موافقت  به  اشاره  با  استاندارد  ملی  رییس سازمان 
اقتصادی،  خودروهای  گفت:  خودرو  واردات  با  دولت 
صنعت  شدن  رقابتی تر  جهت  استاندارد  و  مردمی 

خودروسازی وارد کشور خواهد شد.
به گزارش »هم قلم«، مهدی اسلام پناه در دیدار 
 ۲5 دیروز،  که  خوزستان  استاندار  خلیلیان  صادق  با 
اردیبهشت ماه انجام شد، اظهار کرد: دولت با واردات 
و  براساس دستورالعمل  و  است  موافقت کرده  خودرو 
خودروهای  است،  طراحی  حال  در  که  نظام نامه هایی 
شدن  رقابتی تر  جهت  استاندارد  و  مردمی  اقتصادی، 
صنعت خودروسازی وارد کشور خواهد شد. وی افزود: 
مردمی  دولت  در  یارانه  توزیع  باز  طرح  خوشبختانه 
ملی  و سازمان  است  اجرا  در حال  درایت  و  با جرات 
استاندارد ایران با توجه ویژه به کیفیت بخشی در حوزه 
توزیع کالا و خدمات و اطمینان بخشی به سفره های 
مردم، پای کار است. رییس سازمان ملی استاندارد گفت: 
اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها باعث کیفیت بخشی 
مناسب ساختارها و مصرف در سفره های مردم و سبد 
معیشتی مردم خواهد شد.اسلام پناه در خصوص سفر به 
خوزستان عنوان کرد: هدف از سفر به خوزستان تشکر 
از زحمات مقامات استان و بازدید از بنادر جهت تسریع 
کیفی  و رسیدگی  اساسی  کالاهای  واردات  تسهیل  و 
به مسائل استاندارد است.وی با اشاره به اجرای طرح 
اقتصادی دولت، افزود: امیدواریم نتایج این سفر، زمینه 

ساز رضایت مردم باشد.
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وزارت جهاد با توجه به اهمیت و حساسیت تأمین 
بر کمیت و کیفیت  آنها  تأثیر  نهاده های کشاورزی و 
محصولات کشاورزی و امنیت غذایی کشور و ضرورت 
تأمین منابع مالی مورد نیاز برای تهیه آنها، خواستار 
موافقت هیأت دولت با تسهیلات بانکی مورد نیاز شرکت 

خدمات حمایتی کشاورزی برای تهیه نهاده ها شد.
حمایتی  خدمات  شرکت  قلم«،  »هم  گزارش  به 
کشاورزی )وابسته به وزارت جهاد کشاورزی( مسئولیت 
انواع  ویژه  به  کشاورزی  نهاده های  تدارک  و  تأمین 
کودهای شیمیایی را به عهده دارد و به منظور اجرای 
برنامه ابلاغی سال ۱4۰۱، با برگزاری مناقصات داخلی 
و بین المللی، مقدمات و تمهیدات لازم را جهت انعقاد 
قراردادهای مربوطه فراهم کرده است که نهایی شدن 
فرآیند انعقاد قرارداد و اجرای آن، با توجه به روند رو 
به رشد تقاضای مصرف انواع کود و به تبع آن برنامه 
ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی )در راستای خودکفایی 
محصولات اساسی( و افزایش چشمگیر قیمت انواع کود 

در بازارهای جهانی مستلزم تأمین منابع مالی است.

و  اهمیت  درجه  به  توجه  با  و  اساس  این  بر 
انواع  شامل  کشاورزی  نهاده های  تأمین  حساسیت 
کودهای شیمیایی، سموم و بذور و تأثیر آنها بر کمیت 
و کیفیت تولید محصولات کشاورزی و امنیت غذایی 
کشور، وزارت جهاد کشاورزی خواستار موافقت دولت 
با تسهیلات بانکی مورد نیاز شرکت خدمات حمایتی 
بخش  کودهای  و  نهاده ها  تهیه  جهت  کشاورزی 
کشاورزی با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار شده است 
که این پیشنهاد در کمیسیون اقتصاد دولت در دست 

بررسی و تصمیم گیری است.

در پیشنهادی به هیأت دولت؛

وزارت جهاد خواستار تسهیلات بانکی برای 
تهیه نهاده های بخش کشاورزی شد

پیشنهاد مَسکنی وزارت راه و شهرسازی به دولت
وزارت راه و شهرسازی در اجرای ماده )۱۰( قانون 
جهش تولید مسکن با توجه به حجم بالای متقاضیان 
طرح نهضت ملی مسکن و کمبود اراضی ملی و دولتی 
در برخی شهرهای استان گیلان، خواستار موافقت هیأت 
دولت با تأمین زمین اجرای طرح مذکور در شهرهای 

این استان شد.
از  همواره  مسکن  تأمین  قلم«،  »هم  گزارش  به 
طرح های اولویت دار دولت سیزدهم بوده که اولین گام 
در تولید مسکن، تأمین زمین از محل اراضی دولتی است.

دارای  اقلیمی،  شرایط  لحاظ  به  گیلان  استان 
محدودیت های زیادی در تأمین زمین دولتی بوده و نظر 
به تراکم جمعیتی بالای این استان و تعهد استانی برای 
احداث 9۰ هزار واحد مسکونی در چهار سال که به تأمین 
زمین به میزان 9۰۰ هکتار با تراکم زیاد )۱۰۰ واحد در 
هر هکتار( نیازد دارد، تاکنون ۱۱۰ هکتار زمین از محل 

اراضی سازمان ملی زمین و مسکن تأمین شده است.
وزارت راه و شهرسازی هم به منظور جبران کسری 

زمین در این استان پیشنهاد داد بخشی از اراضی شرکت 
کشاورزی و دامپروری سفیدرود که در اجرای اصل )44( 
قانون اساسی مشمول خصوصی سازی شده است، به نام 
دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی 
زمین و مسکن جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرهای رشت، لاهیجان و فومن واقع در استان گیلان، 
انتقال یابد. پیشنهاد یاد شده در کمیسیون حقوقی و 

قضایی دولت در دست بررسی است.

سازمان حج با مجلس و دولت رایزنی کرد؛

پیگیری وام ۸ میلیونی و کاهش نرخ بلیت پرواز عتبات
سازمان  مجلس  امور  و  عالیات  عتبات  امور  معاون 
با معاون اجرایی رییس جمهور  حج و زیارت در دیدار 
به  ایرانی ها  سفر  تسهیل  برای  مجلس  رییس  نایب  و 
عتبات عراق، پرداخت وام قرض الحسنۀ هشت میلیون 
تومانی و همچنین کاهش نرخ بلیت پروازها مطابق با نظر 

رییس جمهور را پیگیری کرد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از روابط عمومی سازمان 
صحبت الله  والمسلمین  حجت الاسلام  وزیارت،  حج 
رحمانی در دیدارهایی با سیدصولت مرتضوی ـ معاون 
رییس  نایب  ـ  نیکزاد  علی  و  ـ  رییس جمهور  اجرایی 
مجلس شورای اسلامی ـ دیدار و درباره تسهیل و تسریع 

امور زائران عتبات عالیات رایزنی کرد.
به  ایرانی  زائران  اعزام  درباره  گزارشی  ارائه  با  او 
عتبات عالیات، موضوع نامه دکتر سید صادق حسینی 
تسهیلات  درباره  ـ  زیارت  و  حج  سازمان  رییس  ـ 

عتبات  زائران  برای  تومانی  میلیون   8 قرض الحسنه 
عالیات را پیگیری کرد.

زیارت  و  حج  سازمان  عالیات  عتبات  امور  معاون 
همچنین با اشاره به مصوبه شورای عالی حج و زیارت 
ارزان،  و  آسان  زیارت  بر  مبنی  رییس جمهور  نظر   و 
موضوعات مربوط به پروازهای عتبات را که بیشترین 
و  داد  قرار  توجه  مورد  بردارد،  در  زائران  سفر  هزینه 
گفت: بنابر اهتمام رییس جمهور و رییس سازمان حج 
و زیارت درباره رفع دغدغه های متقاضیان سفر عتبات 
عالیات، تقاضا داریم که پروازها با نرخ مصوب در اختیار 

شرکت های زیارتی قرار گیرد.
هزینه سفر عتبات عالیات از جمله موضوعاتی است 
که سازمان حج و زیارت از سال گذشته رایزنی هایی را 
در ایران و عراق برای کاهش آن آغاز کرده، اما همچنان 

بی نتیجه مانده است.

تدوین آیین نامه 
فروش واحدهای صندوق های 
سرمایه گذاری به متولدین ۱۴۰۰

و  اقتصادی  امور  وزارت 
تکلیف  راستای  در  دارایی 
قانون   )۱۱( ماده  در  دولت 
جوانی  و  خانواده  از  حمایت 
جمعیت، پیش نویس آیین نامه 
میلیون   ۱۰ فروش  اجرایی 

ریالی واحدهای صندوق های سرمایه گذاری بورسی به 
نام فرزندان متولد سال ۱4۰۰ را برای بررسی و تصویب 

به دولت ارائه کرد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر هیأت دولت، در نتیجه کنترل و تعدیل جمعیت در 
دهه های گذشته، چالش هایی در ساختار جمعیتی کشور 
ایجاد شده و چنانچه راهکارهایی از سوی دولت مردان و 
سازمان های تأثیرگذار ارائه نشود، کشور دچار آسیب های 

جدی و جبران ناپذیری خواهد شد.
با  و  مذکور  چالش  رفع  به منظور  راستا  همین  در 
عنایت به اهمیّت مقوله جمعیّت در اقتدار ملیّ؛ و با 
توجه به پویندگی، بالندگی و جوانی جمعیّت کنونی 
کشور به عنوان یک فرصت و امتیاز و در جهت جبران 
کاهش نرخ رشد جمعیت و نرخ باروری در سال های 
گذشته، سیاست های کلی جمعیت جزو اسناد بالادستی 
افزایش جمعیت جایگزین  قرار گرفته و سیاست های 

سیاست های تک فرزندی شده است.
و  حمایتی  زیرساخت های  تبیین  مبنای  بر  دولت 
تشویق به باروری در ماده )۱۱( قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت، مکلف شده به ازای هر فرزند که از 
ابتدای سال ۱4۰۰ متولد شود، مبلغ ۱۰ میلیون ریال 
تا سقف سالانه ۱۰ هزار میلیارد ریال صرفاً جهت خرید 
در  معامله  قابل  واحدهای صندوق های سرمایه گذاری 
بورس به نام فرزند اختصاص دهد و بر همین اساس 
مقرر شده سازوکار اجرایی از جمله نحوه خرید و انتخاب 
امور  وزارت  پیشنهاد  به  مرتبط  و هزینه های  صندوق 

اقتصادی و دارایی به تصویب هیئت وزیران برسد.
راستا  این  در  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت 
پیش نویس آیین نامه اجرایی ماده )۱۱( قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت را برای سیر مراحل قانونی 
به دولت ارائه کرده که این پیشنهاد در کمیسیون اقتصاد 

دولت مراحل بررسی کارشناسی را می گذراند.

محکومیت۸ /۴5 میلیاردی برای 
عرضه خارج از شبکه نهاده دامی

مدیرکل روابط عمومی سـازمان تعزیرات حکومتی 
از جریمـه 45/8 میلیـارد ریالـی برای عرضه خـارج از 
آذربایجـان شـرقی  اسـتان  نهـاده دامـی در  شـبکه 

خبر داد.
به گزارش »هم قلم«  به نقل از سازمان تعزیرات 
عمومی  روابط  مدیرکل  حکومتی، محسن عسکری 
سازمان تعزیرات حکومتی گفت: با گزارش بازرسان 
اتحادیه مرغداران و نیروی انتظامی در مورد توزیع 
ضوابط  از  خارج  صورت  به  دامی  نهاده  فروش  و 
تعیینی دولت توسط تعدادی از اعضاء هیئت مدیره 
اتحادیه، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی استان آذربایجان شرقی ارجاع شد. 
توجه  با  رسیدگی کننده  شعبه  داد:  ادامه  وی 
ارائه مدارک قانونی از سوی متهمین اتهام  به عدم 
انتسابی را محرز دانسته و آن ها را به پرداخت 45 
میلیارد و 855 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
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نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت 
یارانه ها،  سازمان هدفمندی  رئیس  توضیح  که طبق 
سایت سازمان هدفمندی یارانه ها تا آخر هفته جاری یا 
اویل هفته آینده برای ثبت نام افراد جامانده از دریافت 
توسط  آنها  اطلاعات  و سپس  اندازی شده  راه  یارانه 

وزارت کار بررسی می شود.
به گزارش »هم قلم«، محمدرضا میرتاج الدینی در 
توضیح جلسه کمیسیون برنامه و بودجه گفت: این جلسه 
با حضور پارسانیا رئیس سازمان هدفمندی یارانه ها درباره 
موضوع جاماندگان از دریافت تشکیل شد که پارسانیا 
گزارشی از پذیرفت کنندگان یارانه و کسانی که به ثبت 
نام نیاز دارند، ارائه کرد. وی ادامه داد: طبق توضیح رئیس 
سازمان هدفمندی یارانه ها، سایت سازمان هدفمندی 
یارانه ها تا آخر هفته جاری یا اوایل هفته آینده برای 
ثبت نام افراد جامانده از دریافت یارانه راه اندازی شده 
و سپس اطلاعات آنها توسط وزارت کار بررسی می شود. 
علاوه بر این طبق دستور رییس جمهوری، یارانه افرادی 
که نسبت به قطع یارانه و یا دهک بندی خود اعتراض 

دارند واریز می شود. میرتاجالدینی با بیان اینکه عمده 
گلایه نماینده ها به وزارت کار از عملکرد وزارت کار برای 
تعیین شاخص ها شاخص ها است، گفت: وزارت کار به 
گونه ای شاخص ها را تعیین کرده که افراد زیادی از 
دریافت یارانه حذف شده آن هم کسانی که جزو دهک 
دهم نیستند پس باید اصلاح شاخص ها انجام شده و 
تطبیق شاخص ها اصلاح شود.وی در پایان گفت که این 
کمیسیون هفته آینده از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
برای بررسی موضوع نحوه ثبت نام جاماندگان از دریافت 
یارانه ها  تعیین معیارها و شاخص های حذف  یارانه و 

دعوت می کند.

خبر خوش برای جاماندگان از دریافت یارانه ها

اقتـصادیاقتـصادی

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

جریمه 5 الی ۳۰ میلیونی  پیش روی مراکز معاینه فنی متخلف
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
برای  تومانی  میلیون   ۳۰ الی   5 جریمه  تعیین  از 
مراکز معاینه فنی خودرو متخلف در جلسه امروز این 

کمیسیون خبر داد.
امروز  تشریح جلسه  قلم«، ضمن  گزارش »هم  به 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: در 
جلسه امروز کمیسیون ادامه طرح اصلاح قانون توسعه 
حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت مورد 
بررسی قرار گرفت و مواد ۱4 تا ۱8 این طرح به تصویب 
رسید. ماده ۱4 این طرح به تعیین جریمه برای مراکز 
معاینه فنی خودرو متخلف باز میگشت. این موضوع در 
جلسه گذشته کمیسیون نیز مورد بررسی قرار گرفت. در 
جلسه امروز نیز  جریمه 5 الی ۳۰ میلیون تومانی به ازای 
هر تخلف برای مراکز معاینه فنی خودرو در نظر گرفته 
شد. وی در ادامه اظهار کرد: در این ماده به مراجع متولی 
اجازه داده شد تا در صورت تکرار تخلف بیش از چهار 
بار یا صدور گواهی خلاف واقع توسط مراکز معاینه فنی، 
پروانه فعالیت متخلف را از شش ماه تا یک سال تعلیق و 

در صورت تکرار به صورت دائم لغو نمایند.
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 

در ادامه تصریح کرد: بر اساس ماده ۱۶ این طرح  تمام 
دستگاه های اجرایی دولتی و شهرداری ها جهت حمل 
بارها در فاصله مسیر بالای 5۰۰ کیلومتر، در صورت 
وجود مسیر ریلی، باید جابه جایی بار از طریق شبکه 
اولویت قرار دهند. بر اساس  حمل و نقل ریلی را در 
ماده ۱۷ این طرح نیز شهرداری ها می توانند برای توسعه 
زیرساخت های حمل ونقل شهری و اجرای طرح های 
مرتبط با حمل ونقل بار و مسافر با اولویت ایجاد و بهبود 
سامانه های حمل و نقل عمومی از ابزارهای تأمین مالی از 
قبیل تسهیلات منابع داخلی و خارجی، اوراق مشارکت، 
و  و مشارکت بخش عمومی  طرح های خرید خدمت 

خصوصی استفاده کنند.

معاون سازمان تعزیرات حکومتی:
فروش اجباری و گرانفروشی را 

به ۱۳5 گزارش دهید
تخلفات تعزیرات   از  اجتماعی و پیشگیری  معاون 
تخلف  قیمت ها،  افزایش  پی  در  خواست  مردم  از 
فروشنده ها را با شماره گیری ۱۳5 اطلاع رسانی کنند 

تا با آن برخورد شود.
به گزارش »هم قلم« به نقل از رادیو گفت و گو،  
محمدعلی اسفنانی در مصاحبه با برنامه »رویداد«اظهار 
کرد: تخلفات گزارش و رسیدگی می شود و بر اساس 
با  اسفنانی  است.  نشده  گزارش  کالا  کمبود  خبرها، 
وجود این که برخی اقلام از جمله روغن خوراکی و 
سرخ کردنی در فروشگاه های اینترنتی یافت نمی شود، 
نبود کالا در برخی فروشگاه ها را به دلیل ناهماهنگی 
دانست و مدعی شد از امروز مشکلی دراین خصوص 
توسط  مردم  حقوق  رعایت  لزوم  وی  ندارد.  وجود 
اختلاف نظرهایی  گفت:  و  شد  متذکر  را  فروشنده ها 
قیمت خورده و تولید قبل  درباره کالاهایی که قبلاً 
در  که  کالاها  برخی  داد:  ادامه  دارد.وی  وجود  بوده، 
لیست افزایش قیمت قرار نداشتند ولی با افزایش روبه رو 

شدند، به عنوان تخلف گران فروشی رسیدگی می شود.
تولیدکننده ها گفت:  به کسبه و  اسفنانی خطاب 
برای کالاهایی که در قیمت اعلامی قرار ندارند، حق 
افزایش قیمت ندارند و اگر بناست این کالاها افزایش 
قیمت داشته باشند، باید با سازمان حمایت هماهنگ 
شود. وی افزود: اگر قرار بر آنالیز قیمتی جدید باشد نیز 
از سوی سازمان حمایت اعلام شده و مبنای تعزیرات 
برای  قرارگاهی  گفت:  اسفنانی  گرفت.  خواهد  قرار 
بررسی وضعیت تشکیل شده که از صبح تا عصر جلسه 
خواهد داشت و اگر احیاناً تخلفی وجود داشته باشد، 
شعب سیار در محل حضور یافته و صدور حکم می کند. 
وی افزود: در ساعاتی که فروش مردمی اتفاق می افتد، 
وارد عمل می شوند که در صورت مشاهده  گشت ها 
تخلفات حکم صادر گردد. اسفنانی مهم ترین تخلف را 
گران و زیاد فروشی عنوان و عرضه کالای تقلبی، امتناع 
از عرضه، فروش اجباری و احتکار را از دیگر مصادیق 
تخلف برشمرد که با آن برخورد خواهد شد و مردم باید 

در صورت مشاهده با سامانه ۱۳5 تماس بگیرند.

بانک مرکزی اعلام کرد
ممنوعیت ورود کالا به کشور بدون 

تایید منشأ ارز

بانک مرکزی در بخشنامه ای ممنوعیت واردات کالا 
به کشور بدون ثبت سفارش و تعیین منشأ ارز را به 

شبکه بانکی ابلاغ کرد.
به گزارش »هم قلم« ، بانک مرکزی اعلام کرد: بر 
اساس ابلاغ  شماره ۶4۷۶/۱4۰۱ تاریخ  ۲4 اردیبهشت 
۱4۰۱ این بانک به شبکه بانکی و مبتنی بر مصوبه 
ستاد مقابله با تحریم شورای عالی امنیت ملی» واردات 
کلیه کالاها به صورت تجاری به کشور، اعم از مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و سایر مبادی 
بانک  ارز  منشأ  تعیین  و  ثبت سفارش  بدون  ورودی 
مرکزی ممنوع است«. ضمناً خاطرنشان می سازد این 

بخشنامه تا پایان بهمن ماه سال ۱4۰۱ معتبر است.

خرید بیش از یک میلیون تن گندم در خوزستان
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان با بیان 
اینکه خرید محصول کلزا در استان در حال حاضر به 
پایان رسیده است، گفت: تاکنون یک میلیون و ۱4۱ 

هزار تن گندم خریداری شده است.
به گزارش »هم قلم«، امید جهان نژادیان در گفت 
 و گو با ایسنا با بیان اینکه خرید محصول گندم هنوز 
ادامه دارد، اظهار کرد: از ابتدای فصل خرید تاکنون 
یک میلیون و ۱4۱هزار تن گندم خریداری شده است 
و و پیش بینی می شود یک میلیون و ۲5۰ هزار تن 
گندم خریداری شود.وی افزود: از آغاز فصل برداشت 
کلزا، ۷۶ هزار و ۶۶9 تن محصول کلزا خریداری شده و 
خرید این محصول در حال حاضر به پایان رسیده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان با اشاره به 
اینکه در مجموع ۱5۲ مرکز برای خرید محصول گندم 
و کلزا در استان وجود دارد، گفت: در کل برای محصول 

گندم ۱۰۶ مرکز و برای محصول کلزا 4۶ مرکز خرید 
پرداخت  در خصوص  نژادیان  بود. جهان  آماده شده 
وجوه خرید کشاورزان عنوان کرد: در حال حاضر 5۰ 
و  است  شده  پرداخت  کشاورزان  خرید  وجوه  درصد 
مابقی آن در حال پرداخت است. وی با اشاره به اینکه 
وجوه خرید کشاورزان از سوی مرکز پرداخت می شود و 
در حال پیگیری این مساله هستیم، افزود: تقاضا داریم 
مطالبات کشاورزان هر چه سریع تر پرداخت شود که 

استاندار نیز در حال پیگیری این مساله است.
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خارجه  امور  وزارت  اقتصادی  دیپلماسی  معاون 
با بیان اینکه در نیمه دوم سال گذشته بیش از ۶ 
کمیسیون مشترک اقتصادی برگزار شد، گفت: قرار 
کمیسیون   ۱5 نیز  جاری  سال  اول  نیمه  در  است 

مشترک اقتصادی برگزار شود.
معاون  صفری  مهدی  قلم«،  »هم  گزارش  به 
دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه گفت: در نیمه 
اول سال جاری برای برگزاری ۱5 نشست کمیسیون 
مشترک اقتصادی با دیگر کشورها برنامه ریزی شده 
است. وی با تاکید بر اینکه خوشبختانه در سایه تحرکات 
و اقدامات خوب انجام شده، برگزاری کمیسیون های 
خوبی  رونق  از  کشورها  دیگر  با  اقتصادی  مشترک 
برخوردار است، اضافه کرد: این امر لازم، اما کافی نبوده 
و ضرورت دارد همه وزارتخانه ها و دستگاه های ذیربط با 
کمک بخش خصوصی تلاش کنند توافقات و تفاهمات 

این کمیسیون ها را به اجرا درآورند.  
صفری با اشاره به اینکه در نیمه دوم سال گذشته 
بیش از ۶ کمیسیون مشترک اقتصادی برگزار شد و 
قرار است در نیمه اول سال جاری نیز ۱5 کمیسیون 

کمیسیون  افزود:  شود،  برگزار  اقتصادی  مشترک 
با  ارمنستان هفته گذشته و کمیسیون  با  مشترک 
در حال  تهران   در  اکنون  نیز هم  اسلواکی  و  کوبا 
برگزاری است.  وی افزود: در راستای توسعه روابط 
اقتصادی موجود بین جمهوری اسلامی ایران و غنا  
اقتصادی  مشترک  کمیسیون  اجلاس  هفتمین  نیز 
اردیبهشت ماه در  قرار است در روزهای ۲۷ و ۲8 

تهران برگزار شود.
حوزه های  در  تا  است  مقرر  کمیسیون  این  در 
مختلفی همچون تجارت، سرمایه گذاری، ترانزیت و 
حمل و نقل، برق و انرژی، نفت و گاز، گمرک، بانکی 
تفاهماتی  و  رایزنی  بهداشت  و  استاندارد،  مالی،  و 
از طرف کشورمان  است  بگیرد. شایان ذکر  صورت 
امور  از طرف غنا وزارت  و  وزارت جهاد کشاورزی  
خارجه مسئولیت برگزاری کمیسیون مشترک را بر 

عهده خواهند داشت.  
  ششمین اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور 
در آبان ماه ۱۳9۶ در آکرا برگزار و سند نهایی به 

امضای طرفین رسیده بود.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه خبر داد:

برگزاری ۱5 کمیسیون مشترک اقتصادی با کشورهای دنیا

مدیر عامل بانک ملی اعلام کرد:

آخرین وضعیت ابربدهکاران بانکی

از سوی شرکت بازرگانی دولتی صورت می گیرد

توزیع ۱۶۰ هزار تن برنج و شکر با قیمت مصوب

بیان  ضمن  ملی  بانک  مدیرعامل 
به   ۳۲۰۰ از  بانک  شعب  تعداد  کاهش 
۲8۰۰ شعبه، گفت: با شرکت های بزرگ 
مذاکره  حال  در  بانک  به  کلان  بدهکار 
برخی  و  هستیم  بدهی  پرداخت  برای 
بانک  شعب  به  بدهی  پرداخت  برای  نیز 

مراجعه کرده اند.
به گزارش »هم قلم«،  محمدرضا فرزین در حاشیه 
مراسم افتتاحیه شعب شرکت های دانش بنیان اظهار 
با  تاسیس  مرحله  از  بنیان  دانش  کرد: شرکت های 
خطرات زیادی مواجه هستند و به همین دلیل نظام 
تامین مالی از آن ها حمایت مالی نمی کنند مگر اینکه 
به مرحله بلوغ برسند تا نظام بانکی آنها را تامین مالی 
کنند. نظام بانکی برای تامین مالی به وثیقه و ضمانت 
نیاز دارد که معمولا این شرکت ها دارایی کمی دارند 
و دارایی آن ها مبتنی بر دانش است که قابل ارزش 
گذاری نیست.وی افزود: بنابراین، باید به سمت مدلی 

جدید برای تامین مالی شرکت های دانش 
امروز شعب  که  می کردیم  بنیان حرکت 
با  ملی  بانک  در  دانش بنیان  شرکت های 
هدف ارائه انواع مشاوره برای تامین مالی 
افتتاح شد که این تامین مالی متناسب با 

سطح تکامل شرکت انجام می شود.
شعب  این  در  داد:  ادامه  ملی  بانک  عامل  مدیر 
شرکت های دانش بنیان هم می توانند از تامین مالی 
ارزی و ریالی، سایر خدمات مالی چوننقل و انتقالات 

وجوه برخوردار شوند.
فرزین ضمن بیان کاهش تعداد شعب بانک ملی 
از  به ۲8۰۰ شعبه درباره پرداخت بدهی ابربدهکاران 
کلان این بانک گفت: در حال مذاکره با شرکت های 
بزرگ برای پرداخت بدهی هستیم و برخی نیز برای 
پرداخت بدهی خود به شعب بانک مراجعه کردند. 
معادل ۱۲  بنیان  دانش  برای ۶8۷ شرکت  تاکنون 

هزار میلیارد ریال تامین مالی انجام دادیم.

مدیرکل توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی 
ایران از توزیع ۱۰۰ هزار تن انواع برنج وارداتی و ۶۰ 
هزار تن شکر در کشور با هدف حفظ آرامش بازار و 

ثبات قیمت ها خبر داد.
به گزارش »هم قلم« ، به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
شرکت بازرگانی دولتی ایران )مبدا(؛ حجت براتعلی با 
اعلام خبر توزیع ۱۰۰ هزار تن برنج در سطح کشور 
گفت: ۱۰۰ هزار تن انواع برنج وارداتی و ۱۰۰ هزار 

تن شکر نیز در ایام ماه مبارک رمضان عرضه شد.
وی در ادامه افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، 
تولید  ثبات جریان  برای  روغن خام  تن  هزار   ۱۳۰
به شرکت  متعلق  از مخازن ذخیره سازی  در کشور 
روغن  کارخانجات  تحویل  ایران،  دولتی  بازرگانی 
نباتی شده است که این روند به صورت مستمر ادامه 

دارد. براتعلی در مورد توزیع کالایی راهبردی شکر 
نیز گفت: توزیع شکر از اواخر سال گذشته در کشور 
آغاز شده و مقدار عرضه این کالا در ایام عید و ماه 

مبارک رمضان به ۱۰۰ هزار تن رسید.
 وی با اعلام اینکه مقدار تخصیص شکر در ایام 
ماه مبارک رمضان در بخش خانوار و صنف و صنعت، 
سال  ابتدای  از  افزود:  بود،  تن  هزار   ۱۰۰ مجموعاً 
 جاری تاکنون،   حدود۱5۰ هزار تن شکر در کشور 
فروش شرکت  و  توزیع  مدیرکل  است.  شده  توزیع 
این شرکت  کرد:  ایران خاطرنشان  دولتی  بازرگانی 
کالاهای  راهبردی  ذخایر  تأمین   متولی  عنوان  به 
تنظیم  کارگروه  برنامه های  مطابق  کشور،  اساسی 
بازار محصولات کشاورزی نسبت به توزیع کالاهای 

اساسی با هدف حفظ آرامش بازار اقدام می کند.

اقتـصادیاقتـصادی

رشد سود سه ماهه آرامکو 
رکورد زد

شرکت نفتی دولتی آرامکوی سعودی به کمک 
افزایش چشمگیر قیمت نفت، رشد 8۲ درصدی سود 
خالص در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ را گزارش 

کرد که مطابق با پیش بینی تحلیلگران بود.
به گزارش »هم قلم« ، آرامکو که اخیرا از شرکت 
آمریکایی اپل به عنوان ارزشمندترین شرکت جهان 
سبقت گرفته است، درآمد خالص ۳9.5 میلیارد دلار 
کرد  گزارش  مارس   ۳۱ به  منتهی  ماهه  سه  در  را 
که در مقایسه با ۲۱.۷ میلیارد دلار در مدت مشابه 
سال گذشته، بالاتر است. در نظرسنجی رویترز، ۱۲ 
تحلیلگر درآمد خالص این شرکت را ۳8.8 میلیارد 

دلار پیش بینی کرده بودند.
از  درصد   ۱.۷ عرضه  با   ۲۰۱9 سال  در  آرامکو 
سهم خود به موسسات دولتی و منطقه ای عربستان، 
وارد بازار سهام شد. این غول نفتی دولتی اعلام کرد 
عرضه  زمان  از  ماهه  درآمد سه  بالاترین  درآمدش، 
اولیه عمومی سهام بود و به کمک قیمتهای بالاتر 
نفت، فروش حجم بالاتر و بهبود حاشیه سود پایین 

دستی، حاصل شد.
بریتیش  مانند  جهانی  انرژی  شرکتهای  درآمد 
به  تاثیر رشد قیمتهای کالا،  پترولیوم و شل تحت 
بالاترین حد خود در یک دهه گذشته رسیده است؛ 
حتی با وجود این که بسیاری از آنها مجبور شدند به 

دلیل خروج از روسیه، ضرر و زیان ثبت کنند.
قیمت نفت برنت در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ 
تقریبا ۷۰  مارس سال ۲۰۲۱،  پایان  با  مقایسه  در 
درصد رشد کرد و به ۱۰۷ دلار و 9۱ سنت در هر 

بشکه رسید.
اوپک پلاس ماه میلادی جاری با افزایش اندک 
تولید ماهانه موافقت و اعلام کرد نمی تواند مقصر 
بالاتر  را  اختلالات عرضه روسیه که قیمتهای نفت 
داد  هشدار  همچنین  شود.  شناخته  است،  برده 
برای  تهدیدی  چین،  در  کرونایی  قرنطینه های 

دورنمای تقاضا برای نفت به شمار می رود.
این شرکت سود نقدی ۱8.8 میلیارد دلار را اعلام 
کرد که قرار است در سه ماهه دوم پرداخت شود و 

مطابق با انتظارات بازار است
آرامکو اعلام کرد حاشیه سود پایین دستی این 
شرکت در سه ماهه اول بهبود یافت و این شرکت به 
دنبال ایجاد فرصتهایی در بخش پایین دستی است. 
امین ناصر، مدیرعامل آرامکو در بیانیه ای گفت: در 
سه ماهه نخست، توسعه پایین دستی استراتژیک ما 
در آسیا و اروپا پیشرفت بیشتری کرد و ما همچنان 
را  ما  رشد  اهداف  که  می کنیم  ایجاد  را  فرصتهایی 

کامل می کند.
از  آرامکو  ارزش سهام  رویترز،  اساس گزارش  بر 
ابتدای سال ۳۷ درصد رشد کرده و عملکرد بهتری 
 ۱4 حدود  با  سعودی  سهام  شاخص  با  مقایسه  در 

درصد رشد، داشته است.



12

شماره شماره 248248        2626 اردیبهشت   اردیبهشت  14011401

زمان رای گیری انتخابات پارلمانی لبنان به پایان 
رسید.

همه  انتخابی  حوزه های   ، قلم«  »هم  گزارش  به 
مراکز رأی گیری انتخابات پارلمانی لبنان از لحظاتی 
قبل بسته شد. وزیر کشور لبنان از شعب اخذ رای 
مراکز  داخل  دهندگان  رای  همه  به  تا  خواست 
صندوق  به  را  خود  رأی  بدهند  اجازه  رای گیری، 
و  یکشنبه  امروز  لبنان  پارلمانی  انتخابات  بیندازند. 
با رقابت میان ۷۱8 نامزد برای تصدی ۱۲8 کرسی 
سال   4 هر  که  انتخابات  این  در  شد.  آغاز  پارلمان 
یکبار برگزار می شود، ۱۰۳ لیست انتخاباتی متشکل 
انتخاب  برای  انتخاباتی  در ۱5 حوزه  نامزد  از ۷۱8 

۱۲8 نماینده در پارلمان رقابت می کنند.
۱۲8 کرسی مذکور به شرح زیر تقسیم شده است: 
۲8 کرسی برای سنی ها، ۲8کرسی برای شیعیان، 8 
 ۱4 مارونی ها،  برای  کرسی   ۳4 دروزی ها،  برای  تا 
کرسی برای ارتدوکس ها، 8 کرسی برای کاتولیک ها، 
5 کرسی برای ارمنیان، دو کرسی برای علوی ها و یک 

کرسی برای اقلیت های داخل جامعه مسیحی.
تعداد کل رای دهندگان لبنانی ۳.9 میلیون نفر از 

جمله ۲۲5 هزار رای دهنده در خارج از کشور است.

درگیری میان طرفداران احزاب لبنانی 
در چند مرکز أخذ رأی

حدود ۱۰۰  اختصاص  و  امنیتی  تدابیر  وجود  با 
امنیت  تامین  برای  ارتش  و  امنیتی  نیروی  هزار 
انتخابات لبنان، اما امروز )یکشنبه( درگیری هایی طی 

رأی گیری انتخابات پارلمانی رخ داد.
الیوم،  روسیا  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
رسانه های لبنانی گزارش دادند که روند رای گیری در 
دو مرکز اخذ رای در منطقه فندیق و مرکز دیگری در 
البیره عکار، به دلیل آشوب و درگیری میان حامیان 
که  کرد  اعلام  لبنان  ارتش  شد.  متوقف  نامزدها 
درگیری در داخل یکی از مراکز اخذ رای در منطقه 
البیره- عکار رخ داد که به سرعت به خارج از مرکز 

انتقال یافت و چند نفر به این مرکز حمله کردند.
زنی  گشت  خودروی  یک  که  کرد  اعلام  ارتش 
کردن  متفرق  برای  نیروها  و  وارد عمل شده  ارتش 
تیر  شلیک  به  اقدام  اوضاع،  کردن  آرام  و  درگیری 

هوایی کردند.

پایان رای گیری انتخابات پارلمانی لبنان

بیانیه حماس در سالروز نکبت: 

اشغالگران در این سرزمین جایی ندارند
جنبش مقاومت اسلامی حماس به مناسبت سالروز 
اشغال فلسطین توسط رژیم صهیونیستی تاکید کرد که 

اشغالگران جایی در سرزمین فلسطین ندارند.
اسلامی  مقاومت  جنبش   ، قلم«  »هم  گزارش  به 
حماس در بیانیه ای به مناسبت ۷4امین سالروز اشغال 
فلسطین بار دیگر تاکید کرد که اشغالگران صهیونیست 
در این سرزمین از جمله در قدس و مسجد الاقصی، هیچ 

جایگاه و مشروعیتی ندارند.
بیانیه آمده است که مقاومت فراگیر و در  در این 
راس آن مقاومت مسلحانه تنها راه رهایی از اشغالگری 
و مقابله با جنایات آنها و همچنین بازپس گیری حقوق 
سلب شده ملت فلسطین است.حماس تاکید کرد که در 
سایه چالش ها و خطرات پیش روی مساله فلسطین، 
لازم است یک جبهه ملی با مشارکت تمامی جریان های 
بر  مبتنی  مبارزاتی  استراتژی  یک  طبق  فلسطینی 
مقاومت تشکیل شود تا خواسته ملت فلسطین در زمینه 
آزادی، بازگشت و تعیین سرنوشت خویش محقق شود.

۷4  سال پیش در ۱5 مه سال ۱948 گروهک ها 
و سازمان های جنایتکار صهیونیست دست به جنایتی 
وحشیانه علیه ملت فلسطین زده و سرزمین آنان را اشغال 
کردند؛ جنایتی که به روز نکبت »یوم النکبۀ«معروف 
آن  در  فلسطین،  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به  شد. 
زمان اشغالگران صهیونیست مرتکب بیش از ۷۰ جنایت 
وحشیانه در حق ملت فلسطین شدند و طی آن بیش از 
5۳۱ شهر و روستا ویران شد و ۷۷4 روستای دیگر به 
تصرف اشغالگران درآمد و بیش از 8۰۰ هزار فلسطینی 

از سرزمین و خانه خود آواره شدند.

وقوع انفجار در استان عدن یمن
منابع رسانه ای یمن از انفجار یک خودروی بمب گذاری شده 
در شهرک المعلا استان عدن مرکز جنوب این کشور خبر دادند.
به گزارش »هم قلم«، بعد از ظهر روز یکشنبه یک خودروی 
بمب گذاری شده با قصد ترور یکی از فرماندهان مزدور عملیات 
بارز که مورد سوء  مشترک در عدن منفجر شد. این فرمانده 

قصد قرار گرفت، جان سالم به در برده است.

بین المللیبین المللی

پوشش اینترنت ماهواره ای 
استارلینک به ۳۲ کشور رسید

ایکس  اسپیس  شرکت 
کرد  اعلام  ماسک  ایلان 
ماهواره ای  اینترنت  خدمات 
 ۳۲ در  اکنون  استارلینک 

کشور قابل دسترس است.
 ، قلم«  »هم  گزارش  به 
شرکت فضایی ایلان ماسک اعلام کرد این سرویس 
اینترنت ماهواره ای برخلاف مسائل قبلی که باعث شده 
بود مشتریان ماه ها منتظر دریافت دیش خود باشند، 

فورا عرضه خواهد شد.
استارلینک اسکرین شاتی را در توییتر به اشتراک 
گذاشت که نقشه موجود بودن این سرویس را نشان 
می داد و بر اساس آن، این خدمات در اکثر نقاط اروپا 
و آمریکای شمالی و همچنین بخشهایی از آمریکای 
جنوبی، استرالیا و نیوزیلند قابل دسترس است. سایر 
نقاط دنیا از جمله کل آفریقا به عنوان »به زودی عرضه 
خواهد شد«، مشخص شده اند.بر اساس گزارش وب 
سایت ورج، اسپیس ایکس ابتدا در ۲5 کشور موجود 
اینترنت  خدمات  که  کشورهایی  شمار  اکنون  و  بود 
ماهواره ای استارلینک برای آنها قابل دسترس است، به 

۳۲ کشور افزایش پیدا کرده است.

چراغ سبز اوپک به عراق برای 
افزایش تولید نفت

اوپک  در  عراق  نماینده 
این گروه موافقت  اعلام کرد 
کرده است بغداد تولید نفت را 
از ژوئن به 4.5 میلیون بشکه 

در روز افزایش دهد.
قلم«  »هم  گزارش  به 
سعدون،  محمد  بیانیه  به  اشاره  با  عراق  خبرگزاری 
از ماه های  گزارش کرد تولید نفت عراق در هر یک 
ژوئیه، اوت و سپتامبر 5۰ هزار بشکه در روز افزایش 

پیدا خواهد کرد.
اسناد شرکت دولتی سومو نشان می دهد عراق در 
آوریل 4.4۳ میلیون بشکه در روز نفت تولید کرد که 
۱۶ هزار بشکه در روز بالاتر از سهمیه تصویب شده 
از سوی اوپک پلاس برای این ماه بود. آخرین باری 
که عراق بالاتر از سهمیه اوپک پلاس، نفت تولید کرد، 
نوامبر سال ۲۰۲۱ بود. تولید عراق در ماه مه تحت تاثیر 
اختلالات میادین نفتی جنوب، ۲۲۲ هزار بشکه در روز 
پایین تر از سقف تولید این کشور شد. بر اساس گزارش 
رویترز، عراق هم مانند اعضای متعدد اوپک در تلاش 
برای تولید بیشتر نفت در شرایطی است که عرضه 

جهانی محدود شده و قیمتها افزایش پیدا کرده است.
متحدانش  و  اوپک  تولید  از کسری  نیمی  تقریبا 
مربوط به نیجریه و آنگولاست. گزارش بازار نفت ماهانه 
اوپک نشان داد تولید نفت این گروه در آوریل تنها ۱5۳ 
هزار بشکه در روز افزایش پیدا کرده و به ۲8.۶4 میلیون 

بشکه در روز رسید. 
بدون در نظر گرفتن تولید لیبی، ایران و ونزوئلا که 
از مشارکت در توافق اوپک پلاس معاف هستند، تولید 
۱۰ عضو دیگر اوپک به ۲4.4۶4 میلیون بشکه در روز 
رسید در حالی که سهمیه تولید تصویب شده برای آنها، 
جمعا ۲5.۳۱5 میلیون بشکه در روز بود. اختلاف 8۰۰ 
هزار بشکه در روز بین سهمیه تصویب شده و تولید 
واقعی، ناشی از عملکرد ضعیف آنگولا و نیجریه بود که 
به ترتیب ۳۰۰ هزار بشکه و 4۰۰ هزار بشکه در روز 

کمتر از سهمیه خود نفت تولید کردند.
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وزارت دفاع آمریکا آمادگی واشنگتن را برای ارائه 
حمایت نظامی لازم به فنلاند و سوئد در صورت نیاز 
قبل از تکمیل فرآیند پیوستن ابن دو کشور به ناتو، 

ابراز کرده است.
سخنگوی  کربی،  جان   ، قلم«  »هم  گزارش  به 
در  بی بی سی،  با  مصاحبه  در  یکشنبه  روز  پنتاگون 
پاسخ به این سوال که آیا در صورت حمله به سوئد و 
فنلاند قبل از پیوستن رسمی این دو کشور به ناتو، 
آنها  از  برای حمایت  را  نیروهایی  متحده  ایالات  آیا 
می فرستد، گفت: من نمی خواهم در مورد احتمالات 
زیرا  کنم،  مطرح  را  احتمالاتی  و  کنم  بحث  فرضی 

دلیلی برای این کار وجود ندارد.
تمجید  سوئد  و  فنلاند  مسلح  نیروهای  از  کربی 
ویژه  به  آنها  با  پنتاگون  همکاری  که  کرد  تأکید  و 
در تمرینات و مانورهای مشترک بسیار راحت است.

درخواست  بررسی  طول  در  اگر  داد:  ادامه  وی 
آنها و روند پیوستن به ناتو، آنها نیاز به حمایت های 
دیگر داشته باشند، آن را ارئه می کنیم چون ایالات 
کشور  دو  این  با  ما  که  است  شده  متقاعد  متحده 
سطح همکاری داریم که به ما امکان حمایت بیشتر 

را می دهد. 
کربی با بیان اینکه واشنگتن معتقد است پیوستن 
فنلاند و سوئد به ناتو یک حق حاکمیتی برای آنها 
از  این مورد  است، عنوان کرد که هیچ کشوری در 

حق وتو برخوردار نیست.
حملات  دنبال  به  دارند  قصد  سوئد  و  فنلاند 
نظامی روسیه در اوکراین به ناتو بپیوندند، اما روسیه 
داده  و هشدار  کرده  انتقاد  این طرح ها  از  به شدت 
اقدامات فنی-نظامی  این صورت »باید  است که در 
و  فنلاند  هفته،  این  اوایل  کند«.  اتخاذ  را  غیره  و 
سوئد قراردادهای تضمین امنیت متقابل را با بریتانیا 

منعقد کردند.

پنتاگون: 

آماده حمایت از فنلاند و سوئد برای پیوستن به ناتو هستیم

حمله به ۳ کاروان ائتلاف آمریکا 
در عراق

مناطق  در  داد،  گزارش  المیادین  خبری  شبکه 
مختلف عراق چند عملیات علیه کاروان های حمایت 
به  داعش  ائتلاف ضد  نیروهای  به  متعلق  لجستیک 

رهبری آمریکا انجام شدند.
به گزارش »هم قلم« ، خبرنگار شبکه المیادین روز 
یکشنبه اعلام کرد که یک کاروان لجستیکی وابسته به 
نیروهای ائتلاف آمریکایی امروز در بزرگراهی در استان 
القادسیه واقع در جنوب عراق با یک بمب دست ساز 

هدف قرار گرفت.
خبرنگار المیادین گزارش داد، دو عملیات مشابه 
دیگر نیز علیه نیروهای آمریکایی انجام شد که یکی در 
استان المثنی واقع در جنوب بغداد و دیگری در تقاطع 
پل »عِفَک« در استان الدیوانیه در جنوب عراق بود. 
علاوه بر این ماه گذشته میلادی یک حمله راکتی علیه 
پایگاه آمریکایی وابسته به نیروهای ائتلاف ضد داعش 
در میدان العمر انجام شد که موجب آتش سوزی بزرگی 

در داخل این پایگاه شد.

انفجار انتحاری در پاکستان 
۶ کشته برجای گذاشت

ارتش پاکستان روز یکشنبه از کشته شدن شش تن 
شامل سه کودک در انفجاری انتحاری در یک کاروان 

نظامی در شمال غرب این کشور خبر داد.
به گزارش »هم قلم« ، به نقل از خبرگزاری آناتولی، 
ارتش پاکستان در بیانیه ای اعلام کرد، این انفجار در 
منطقه میرانشاه مرکز ایالت وزیرستان شمالی رخ داد 

که در نتیجه آن سه سرباز و سه کودک کشته شدند.
هنوز هیچ گروهی مسئولیت این انفجار انتحاری را 
برعهده نگرفته است. با این حال، آژانس های اطلاعاتی 
تحریک طالبان پاکستان را که مدت هاست نیروهای 
امنیتی را در سراسر مرز هدف قرار می دهند، مسئول 

این انفجار می دانند.
تحریک طالبان پاکستان در سال ۲۰۱4 و در پی 
حضور گسترده نظامی ارتش پاکستان در کمربند قبیله 
ویژه در وزیرستان  به  این کشور  نشین شمال غرب 

شمالی به سمت افغانستان پیش رفت.
به گفته ارتش پاکستان، از آن تاریخ این گروه شبه 
نظامی از داخل مناطق مرزی افغانستان با پاکستان 
حملاتی را در داخل خاک این کشور انجام داده است.

پاکستان که گمان می رود مقداری نفوذ در طالبان 
مجدد  آمدن  کار  روی  با  داشت  انتظار  باشد  داشته 
در  این گروه  از سوی  افغانستان حملات  در  طالبان 
داخل خاک پاکستان کمتر شود اما هنوز با یکسری 

حملات مرگبار روبروست.

درخواست رسمی سوئد و فنلاند برای عضویت در ناتو
دو کشور سوئد و فنلاند رسما برای عضویت در ناتو 

درخواست دادند.
فنلاند  و  قلم«، کشورهای سوئد  به گزارش »هم 
امروز یکشنبه رسما برای پیوستن به سازمان پیمان 

آتلانتیک شمالی )ناتو( درخواست ارائه کرده اند.
حزب حاکم سوئد با این حال اعلام کرد در صورت 
و  تسلیحات هسته ای  استقرار  با  ناتو، سوئد  موافقت 
پایگاه های نظامی دائمی ناتو در خاک خود مخالفت 
دبیرکل  استلونبرگ،  ینس  کرد.همزمان  خواهد 
ناتو گفت که آماده است تا پیش از پیوستن به ناتو 

»تضمین های امنیتی« فنلاند و سوئد را افزایش دهد.

دولت روسیه هم به شدت از پیوستن این دو کشور 
به ناتو انتقاد کرده و هشدار داد که در این صورت »باید 

اقدامات فنی-نظامی و غیره را اتخاذ کند«.

فرانسه ادعاهای زلنسکی را رد کرد
ماکرون،  امانوئل  کرد،  اعلام  فرانسه  الیزه  کاخ 
رئیس جمهوری فرانسه برخلاف یک سری اظهارات 
اخیر ولودیمیر زلنسکی، »هرگز« از این رهبر اوکراین 
نخواسته که برای پایان دادن به درگیری های جاری 

در کشورش به روسیه امتیازات ارضی بدهد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه راشا تودی، 
طی  اوکراین  جمهور  رئیس  زلنسکی،  ولودیمیر 
مصاحبه ای که اخیرا با یک شبکه ایتالیایی انجام داد 
او پیشنهاد کرده  به  اینکه  به  را متهم کرد  ماکرون 
باید در جهت »جستجوی راهی برای خروج روسیه« 

تلاش شده تا نبرد در اوکراین متوقف شود.
رئیس جمهور اوکراین در این مصاحبه در قبال 
هشدار همتای فرانسوی اش نسبت به اینکه اروپا باید 
از تحقیر ولادیمیر پوتین اجتناب کند، خاطر نشان 
صرف نظر  بر  مبنی  ما  به  پیشنهاد  این  طرح  کرد: 
چهره  نجات  برای  خود  حاکمیت  از حق  بخشی  از 
نظر  به  درستی  کار  رهبران  برخی  سوی  از  پوتین 

نمی رسد. این اتلاف وقت است.
کاخ ریاست جمهوری فرانسه به این ادعاها پاسخ 
زلنسکی  از  »هرگز  ماکرون  که  کرد  تاکید  و  داد 
که  است  گفته  همیشه  او  است.  نخواسته  امتیاز 

به  با روس ها  تصمیم گیری در مورد شرایط مذاکره 
عهده اوکراینی هاست.«

کاخ الیزه افزود: رئیس جمهور فرانسه هیچ وقت با 
ولادیمیر پوتین بدون موافقت زلنسکی، رئیس جمهور 

اوکراین، صحبت نکرده است.
است  غربی  رهبران  معدود  از  یکی  ماکرون 
گفتگوی  به  اوکراین  در  درگیری  بحبوحه  در  که 
او  حال،  این  با  است.  داده  ادامه  پوتین  با  مستقیم 
از جمله  علیه مسکو،  تحریم ها  بر تشدید  همچنین 
اعمال محدودیت های شدیدتر در قبال بخش انرژی 
روسیه، تاکید و اجازه ارسال محموله های تسلیحاتی 

به کی یف را صادر کرده است.

بین المللیبین المللی



14

 صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد رضا تقوی فرد
 دبیر تحریریه : مهسا مهرآفر              مدیر فنی: محسن مرادی
 مدیر هنری و صفحه آرا : سیامک پهلوان     عکاس : کریم نبئی

 لیتو گرافی و چاپ: گل آذین   
 نشانی: تهران، بزرگراه آیت ا.. صدر، خیابان دیباجی جنوبی، خیابان 

شهیدتسلیمی، پلاک 88، طبقه اول       تلفن:    22762012-13

شماره شماره 248248        2626 اردیبهشت   اردیبهشت  14011401

بازیهای المپیک ناشنوایان - برزیل

جایگاه سوم ایران در 
المپیک ۲۰۲۱ ناشنوایان

المپیک  بازیهای  پایان  در  ایران  کاروان  ورزش 
۲۰۲۱ ناشنوایان در برزیل در رده سوم جدول مدالی 

ایستاد.
دوره  چهارمین  و  بیست  قلم«،  »هم  گزارش  به 
بازیهای المپیک ناشنوایان از ۱۱ تا  ۲5 اردیبهشت به 
میزبانی »کاشیاس دوسول« برزیل برگزار شد و کاروان 
صدای ایران با شعار »موفقیت در سکوت« با ۱4۰ نفر 
والیبال ساحلی، جودو، کشتی  فوتبال،  در رشته های 
آزاد و فرنگی، دوومیدانی، تیراندازی )مردان و زنان(، 
کاراته )مردان و زنان( و تکواندو )مردان و زنان( در این 
بازیها شرکت کرد و در پایان با کسب ۱4 مدال طلا، 
۱۲ نقره و ۱4 برنز و با قرار گرفتن در رتبه سوم جدول 

مدالی به کار خود در این بازیها پایان داد.
در جدول پایانی بازیها اوکراین با کسب مدال 5۶ 
طلا، ۳۶ نقره، ۳۷ برنز و مجموع ۱۲9 مدال صدرنشین 
و  برنز  نقره، ۲۲  مدال طلا، ۱۰  با ۱9  آمریکا  و  شد 

مجموع 5۱ مدال در رده دوم قرار گرفت.   
ورزش ناشنوایان ایران در دوره گذشته این بازیها 

رتبه هفتم را کسب کرده است.

یک طلا، ۳ نقره و ۳ برنز دستاورد 
کشتی آزاد ناشنوایان ایران

شهر  در  ناشنوایان  المپیک  بازیهای  ادامه  در 
کاشیاس دوسول برزیل، تیم کشتی آزاد در پایان این 
 ۳ و  نقره   ۳ طلا،  مدال  یک  به کسب  موفق  رقابتها 

برنز شد.
المپیک  بازیهای  ادامه  در  قلم«،  »هم  گزارش  به 
در  برزیل  دوسول  کاشیاس  شهر  در  که  ناشنوایان 
حال برگزاری است، آزاد کاران ناشنوای  کشورمان در 
آخرین روز از رقابتهای کشتی در رده بندی و فینال 
به مصاف حریفان خود رفتند و موفق به کسب یک 

مدال طلا، ۳ نقره و ۳ برنز شدند.
مدال طلا : محمد سیاووشی)55 کیلوگرم(.

 ، )8۶ کیلوگرم(  کنعانی  حمیدرضا  نقره:  مدال 
محمد رسول قمرپور)9۷ کیلوگرم( و علی شکیبازاده 

)۱۲5 کیلوگرم( .
کیوان  کیلوگرم(،  حجتی)۷۰  فرود  برنز:   مدال 
نوری)۷4  حسین  و  کیلوگرم(   ۶5( آبادی  رستم 

کیلوگرم(.

تیم فوتبال استقلال با پیروزی در مقابل فولاد در 
اهواز و شکست پرسپولیس مقابل سپاهان، با 9 امتیاز 
اختلاف و سه هفته زودتر از اتمام فصل به مقام قهرمانی 

دست یافت.
به گزارش »هم قلم«، با اتمام هفته بیست و هفتم 
لیگ برتر ایران، استقلال با ۶۳ امتیاز و سه هفته قبل از 

اتمام فصل جاری به مقام قهرمانی دست یافت.
این در حالی است که استقلال با احتساب سه بازی 
باقی مانده و همین طور دست برتر در بازی رو در رو با 
پرسپولیس 9+۱ امتیاز از این تیم پیشتاز است و حتی 
با وجود شکست استقلال در هر سه بازی باقی مانده 
و پیروزی پرسپولیس در سه بازی آینده، باز هم تیم 

مجیدی از صدرجدول تکان نخواهد خورد.
مهم  این  به  حالی  در  مجیدی  فرهاد  شاگردان 
دست یافتند که تا هفته بیست و هفتم و کسب مقام   
سه  چنانچه  و  ماندند  باقی  شکست  بدون  قهرمانی 
مانده را نیز بدون شکست به پایان ببرند،  هفته باقی 
به اولین و تنها قهرمان شکست ناپذیر تاریخ لیگ های 
ایران  بدل خواهند شد. افتخاری که در جهان نیز 
تنها توسط تیم آرسنال  انگلیس و در سال ۲۰۰4 

کسب شده است.
آخرین قهرمانی استقلال در لیگ برتر فوتبال ایران 
به لیگ دوازدهم باز می گردد که این تیم با غلبه بر 
فولاد در اهواز، یک هفته زودتر از موعد به مقام قهرمانی 
دست یافت و در نهایت در خانه با وجود شکست مقابل 
داماش، فرهاد مجیدی جام قهرمانی را به عنوان کاپیتان 

استقلال بالای سر برد.
همچنین فرهاد مجیدی نیز به اولین مقام قهرمانی 
از  به  نویی  قلعه  امیر  با  همراه  تا  یافت  دست  خود 

جمله مربیانی تبدیل شود که استقلال را به قهرمانی 
رسانده است تا به این ترتیب وارد باشگاه مربیانی شود 

که عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست آورده اند.

واکنش AFC به قهرمانی استقلال: 
سه بازی تا رکوردی جدید

به  پستی  انتشار  با  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
قهرمانی استقلال در لیگ برتر واکنش نشان داد.

در همین راستا کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار 
پستی نوشت: »قهرمان ایران مشخص شد. استقلال 
برای اولین بار در 9 سال اخیر توانست قهرمانی در 
ایران را تجربه کند. همچنین آنها ۳ بازی با رکورد 
قهرمانی بدون شکست فاصله دارند. رکوردی که تا 

کنون هیچ تیمی در ایران به آن نرسیده است.«

به فاصله سه هفته تا پایان فصل؛

قهرمانی تاریخی استقلال در لیگ برتر

فرنگی کاران زیر ۲۳ سال ایران با کسب عنوان 
سومی به کار خود در تورنمنت بلغارستان پایان دادند.
به گزارش »هم قلم«، رقابت های بین المللی کشتی 
زیر ۲۳ سال جام پتکو سیراکوف و ایوان ایلی اف در 
سه بخش آزاد، فرنگی و زنان طی روزهای ۲۱ تا ۲5 
اردیبهشت ماه در شهر صوفیه بلغارستان برگزار شد و 
در پایان تیم ایران با کسب 4 مدال طلا، ۲ مدال نقره 

و یک مدال برنز به عنوان سوم دست یافت.
کیلوگرم(، محمدرضا  مدال طلا : امید آرامی )۶۰ 

رستمی)۷۲کیلوگرم(، محمدحسین آذرم دخت )۷۷ 
کیلوگرم( و حمیدرضا بادکان)8۷ کیلوگرم(.

و  کیلوگرم(  بزرگی)۶۰  ده  امیررضا  نقره:  مدال 
مرتضی الغوثی)9۷ کیلوگرم(.

مدال برنز: علیرضا حسنوند)۱۳۰ کیلوگرم(.
امتیاز   ۱4۷ با  رقابت ها  این  پایان  در  ایران  تیم 
بعنوان سوم دست یافت و تیم های قزاقستان و ترکیه 
به ترتیب با ۱8۰ و ۱۷9 امتیاز در جایگاه های اول و 

دوم قرار گرفتند.

مقام سومی فرنگی کاران ایران در تورنمنت بلغارستان

ورزشیورزشی






